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1 Statistikens sammanhang 

Hushållens boendeutgifter beskriver vilka utgifter olika hushålls-
typer har för sitt boende. Undersökningen ligger under ämnes-
området Hushållens ekonomi och det finns en tydlig koppling mellan 
hushållens utgifter och inkomster. Därför kompletteras direkt-
insamlade uppgifter med registeruppgifter om bland annat inkomst. I 
statistiken sätts hushållets boendeutgift i relation till dess inkomst på 
olika sätt. Uppgifter om inkomster ingår inte i denna publicering.  

Undersökningen genomförs samordnat med undersökningen om 
Hushållens utgifter från och med år 2020. 

I detta dokument beskrivs upplägg och genomförande av den 
undersökning som resulterar i statistik om hushållens boendeutgifter. 
Läs om statistikens kvalitet i Kvalitetsdeklarationen som finns 
tillgänglig på www.scb.se/HE0202, under rubriken Dokumentation. 

2 Undersökningsdesign 

 

2.1 Målstorheter 

Några av målstorheterna i undersökningen är genomsnittlig 
boendeutgift per kosthushåll, genomsnittlig disponibel inkomst per 
kosthushåll, genomsnitt av boendeutgift som andel av disponibel 
inkomst (boendeutgiftprocent) per kosthushåll och genomsnitt av 
den del av inkomsten som blir kvar då hushållet betalat för sitt 
boende (konsumtionsutrymme) per kosthushåll. 

2.2 Ramförfarande 

Undersökningens observationsobjekt är kosthushåll. Kosthushållet är 
de personer som bor i samma bostad och har gemensam ekonomi och 
hushållning. Det går att läsa mer om kosthushåll i Kvalitets-
deklarationen för Hushållens boendeutgifter. 

Som ram används individregistret Registret över totalbefolkningen 
(RTB). Från registret dras individer som är 18 år eller äldre, och för att 
nå kosthushållet frågar man sedan dessa individer vilka personer 
som ingår i deras kosthushåll. 

Anledningen till att det är individer som är urvalsobjekt är att det 
inte finns något specifikt register för kosthushåll som kan användas 
som ram. I RTB finns visserligen uppgifter om hushåll, men det finns 
flera problem med att använda de uppgifterna för att skapa en 
urvalsram. Uppgifterna i RTB avser bostadshushåll, det vill säga de 
personer som är folkbokförda på samma lägenhet, och inte kosthus-
håll. Dessutom speglar folkbokföringen inte alltid de faktiska 
förhållandena.  

http://www.scb.se/HE0202
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Rampopulation är alla kosthushåll i Sverige med minst en individ 
som är 18 år eller äldre. Rampopulationen härrör från fyra tillfällen, 
detta då urvalsdragning görs fyra gånger under undersökningen för 
att uppgifterna i ramen ska vara så aktuella som möjligt.  

Den främsta uppgiftskällan är individen i kosthushållet som har bäst 
kunskap om hushållets utgifter för boendet. Observationsobjekten är 
alltså kosthushåll och individen är den bästa uppgiftskällan. 

Utöver dessa uppgiftskällor används SCB:s interna register RTB och 
Inkomst- och taxeringsregister (IoT) för uppgifter om inkomst, ålder, 
region mm. Registren är individregister, och uppgifter hämtas för de 
individer som enligt uppgift från kosthushållen ingår i respektive 
hushåll.  

2.3 Förfaranden för urval och uteslutning 

 

2.3.1 Urvalsförfarande 

Urvalet är ett stratifierat obundet slumpmässigt urval utan återlägg-
ning. Urvalet är ett så kallat nätverksurval, vilket betyder att fler 
urvalsobjekt (personer) kan tillhöra samma målobjekt (hushåll). I ett 
hushåll kan även individer som inte ingår i ramen ingå, till exempel 
individer under 18 år eller personer som inte är folkbokförda. 

Stratifiering görs för att möjliggöra särredovisning av grupper med 
tillräckligt god kvalitet. Stratumindelningen görs utifrån vilken typ 
av hushåll en person tillhör och vilken upplåtelseform hens bostad 
har, samt om hen bor i en stor eller liten kommun. Typ av hushåll är 
enligt den registerbaserade hushållsstatistiken och uppgiften finns i 
RTB. Bostadens upplåtelseform är enligt SCB:s register Bostads-
beståndets klassificering av bostaden och även den uppgiften finns i 
RTB. En stor kommun är en kommun som har kommungruppskod 1, 
2 eller 3 enligt SKR (Sveriges kommuner och regioner). Strata och 
stratumstorlekar för aktuellt års undersökning finns i kapitel 3.1 
Kvantitativ information. Stämmer detta? 

Urvalet av hushåll delas slumpmässigt på 52 lika stora grupper där 
varje grupp tilldelas en av de 52 startveckorna. Syftet med denna 
fördelning över året är att fånga in den säsongsmässiga variationen 
av utgifterna och dess sammansättning.  

Urvalsstorleken var 8 500 hushåll. 

 

2.3.2 Uteslutning från insamling (cut-off) 

Ingen del av målpopulationen utesluts från direktinsamlingen. 
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2.4 Insamlingsförfarande 

2.4.1 Datainsamling 

Statistiken baseras på uppgifter insamlade direkt från hushållen och 
på preliminära inkomstuppgifter från SCB:s register IoT. En del 
uppgifter om personer, så som ålder, kön och civilstånd hämtas från 
RTB. Från SCB:s interna fastighetstaxeringsregister hämtas uppgifter 
om bland annat fastigheters taxeringsvärde och byggnads- och 
värdeår som används för att beräkna fastighetsavgiften.  

Direktinsamling sker via webbformulär och datorstödd telefon-
intervju. I båda dessa är frågorna villkorsstyrda, vilket är att föredra i 
denna undersökning eftersom typ av boende styr vilka frågor ett 
hushåll ska få om sina boendeutgifter. Insamling via ett statiskt fråge-
formulär så som en pappersenkät inte lämpligt för undersökningen. 
Ett formulär där frågorna är villkorsstyrda, som webbformulär eller 
en datorstödd telefonintervju, är då att föredra. I första hand erbjuds 
urvalspersonen det för SCB mindre kostsamma alternativet, webb-
formulär, och i andra hand telefonintervju.  

Den första kontakten med hushållen sker via ett introduktionsbrev 
som skickas adresserat till urvalspersonen. Introduktionsbrev skickas 
bara till en person i varje hushåll. Vid nätverksurval kan fler än en 
person i ett hushåll bli utvald, men genom att använda information 
från RTB minskar risken att SCB skickar ut fler än ett introduktions-
brev till varje hushåll. 

I brevet erbjuds hushållen att i första hand besvara frågorna via ett 
webbformulär. En vecka efter att det första introduktionsbrevet 
skickats ut skickas en påminnelse till hushållen som ännu inte svarat. 
Har de inte svarat via webb inom en viss tid kontaktas de för en 
telefonintervju.  

De från hushållen insamlade uppgifterna om bostaden kompletteras 
med uppgifter från SCB:s interna fastighetstaxeringsregister och 
undersökningen Hushållens boende. För att beräkna den disponibla 
inkomsten används uppgifter från preliminära IoT.  

 

2.4.2 Mätning 

Vid uppgiftsinsamlingen från hushållen, som genomförs löpande 
under referensperioden, ställs frågor om hushållets sammansättning, 
boendeförhållanden och om boendeutgifter. Frågor avseende 
hushållets sammansättning och boendeförhållanden avser 
tidpunkten för intervjun. Frågor avseende boendeutgifter avser 
senaste utgift hushållet hade samt senaste 12 månaderna. De olika 
tidsperioderna beror på att vissa uppgifter är mer lämpliga att samla 
in under en kortare eller längre tidsperiod.  
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Det finns två olika frågeformulär för direktinsamling; ett som 
används i en datorstödd telefonintervju samt ett webbformulär. 
Frågeformulären ska fånga samma information, men har delvis lite 
olika lösning på hur frågorna ställs. Valet av lösning blir olika 
eftersom uppgiftslämnaren uppfattar frågorna olika om hen ser 
frågor och eventuella alternativ på en skärm eller hör dem i telefon. 

På många frågor kan man å andra sidan lämna sidan utan att lämna 
ett svar, vilket ska vara en pedagogisk lösning för att inte få uppgifts-
lämnaren att ge upp och avsluta uppgiftslämnandet.  

Formulären inleds med frågor som är gemensamma för alla. Därefter 
följer formulären olika vägar beroende på vad respondenten svarat i 
filterfrågorna om hushållets bostad.  

I frågeformulären finns inbyggda kontroller för att undvika felaktiga 
svar. Det finns rimlighetskontroller, exempelvis för bostadsytan som 
rimligtvis inte överstiger 500 kvadratmeter, och logiska kontroller, då 
till exempel utgiften för uppvärmning sätts i relation till 
bostadsarean.  

Om uppgiftslämnaren uppger ett svar utanför kontrollgränsen 
kommer det under intervjun en uppmaning till intervjuaren att 
stämma av svaret med uppgiftslämnaren och eventuellt ändra svaret 
eller lämna en kommentar om att det är korrekt. I webbformuläret 
finns inte samma omfattning av kontroller för att inte ifrågasätta 
uppgiftslämnaren i så stor omfattning, eftersom uppgiftslämnaren 
inte har stöd av en intervjuare och kanske i stället avbryter uppgifts-
lämnandet. 

Uppgiftslämnare som inte kan genomföra intervjun på svenska 
erbjuds tolkintervjuer på ett språk de behärskar bättre. Formuläret 
finns inte på annat språk än svenska varken för webb eller för 
telefonintervju. 

Idealt är det den person som bäst känner till hushållets utgifter som 
ska svara på undersökningen. Den personen kan vara vem som helst 
i hushållet men det kan även vara en person utanför hushållet. 

Uppgifter som inhämtas från register samlas in per individ, för de 
individer som, enligt uppgiftslämnaren, ingår i kosthushållet. Vissa 
belopp summeras sedan för samtliga individer i hushållet till ett 
hushållsbelopp. 

Information om de slutliga observationsvariablerna och statistikens 
detaljerade innehåll finns på SCB:s webbplats. Där beskrivs alla 
variabler och värdemängder m.m. Dokumentationen finns på 
Dokumentation av mikrodata - www.scb.se 

Det går även att i Kvalitetsdeklarationen för Hushållens 
boendeutgifter hitta information om observationsvariablerna.  

https://metadata.scb.se/mikrodataregister.aspx
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I Bilaga Formulär telefonintervju finns det frågeformulär som används 
vid telefonintervjun. 

 

2.4.3 Bortfallsuppföljning 

Ingen bortfallsuppföljning görs. Bortfallets omfattning följs löpande 
under datainsamlingen för att se om särskilda åtgärder krävs. Det 
görs kontinuerligt en avvägning mellan att sätta in åtgärder vid lågt 
inflöde och att bibehålla samma kontaktstrategi över tiden. Det krävs 
ett lågt inflöde under ett flertal veckor för att åtgärder ska övervägas. 

 

2.5 Bearbetningar 

För att kunna beräkna en fullständig boendeutgift för varje hushåll 
behövs uppgifter om alla delar i boendeutgiften. Det förekommer 
dock att det saknas uppgifter på vissa frågor, så kallat partiellt 
bortfall. Det är de fall då hushållet avstått från att svara, antingen för 
att man inte vet svaret eller inte vill lämna det. I andra fall kan svar 
på frågor behöva korrigeras då svaret är orimligt eller ologiskt 
jämfört med genomsnitt och/eller andra svar från hushållet. 

Imputering används för att undvika att en betydande mängd av 
objekten inte skulle kunna användas som statistikunderlag. 

Uppgifter som är aktuella för imputering kan delas in i tre typer; när 
det saknas 

• ett ja- eller nej-svar på frågor om huruvida hushållet har haft 
en viss utgift   

• ett belopp 

• bakgrundsinformation om bostaden som till exempel 
bostadens storlek i kvadratmeter eller antal rum eller 
förekomst av kök. 

Den första typen imputeras oftast med hjälp av svaren från de hus-
håll som har besvarat respektive fråga. Det innebär att man imputerar 
samma fördelning över ja/nej i det partiella bortfallet som bland 
svaren på frågan.  

För variabeln om man har lån på bostaden finns dessutom en möjlig-
het att använda en kontrolluppgift som Skatteverket använder för 
beräkning av ränteavdrag. 

För den andra typen, det vill säga när det saknas belopp, finns 
möjlighet att använda sig av olika modeller. Ett sätt att imputera ett 
belopp är att ta hjälp av en regressionsmodell. Värdet på en variabel 
hos ett hushåll förklaras då av förekomst och storlek på andra av 
hushållets variabler. Exempelvis beror utgiften för olika 
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uppvärmningssätt på bostadens storlek, antal hushållsmedlemmar, 
om det finns utgift för flera uppvärmningssätt och hushållets 
inkomst. Utgiften för underhåll/reparation och om- och tillbyggnad 
förklaras av uppgifter som storlek på ROT-avdrag och inkomst, 
bostadens ålder och boenderegion.  

För vissa beloppsvariabler är registeruppgifter användbara för 
imputering med någon typ av beräkning. Registeruppgifter om ränte-
utgift och ROT-avdrag kan innehålla uppgifter som inte har med 
bostaden att göra. Till exempel kan hushållet ha ränteutgifter för 
annat än bostadslån, eller ROT-avdrag för en annan fastighet som till 
exempel sommarbostad. Ränteutgiften från intervjun är alltså en 
andel av ränteutgiften enligt register. Hur stor den andelen är räknas 
ut med hjälp av de hushåll som har svar och överförs sedan på de 
hushåll som inte har svar. 

För den tredje typen, bakgrundsvariablerna om bostaden, som antal 
rum och bostadsarea, används relativt ofta registeruppgifter om den 
bostad där hushållet är folkbokfört. Det är dock inte alltid det finns 
en sådan uppgift eller att den uppgiften verkar användbar i 
förhållande till andra svar. I de fallen görs en beräkning med hjälp av 
svaren från andra hushåll. 

Ett annat sätt att imputera belopp är medelvärdesimputering då 
medelvärdet för den grupp som har belopp används för den grupp 
som saknar belopp. Medelvärdesimputering används för variabler 
där annan imputering är olämplig eller omöjlig.  

Partiellt bortfall kompenseras alltså med hjälp av imputering. För 
objektsbortfall görs uppräkning från de svarande samt kalibrering i 
samband med estimation, se avsnitt 2.7 Skattningsförfarande. 

Vid uppgiftslämnandet finns möjlighet att lämna kommentarer till 
SCB. Uppgiftslämnaren kan vilja lämna information om utgifter som 
hushållet haft men som hen inte kunnat lämna i det ordinarie fråge-
formuläret. Dessa kommentarer läses av SCB och det förekommer att 
kommentarer ger upphov till justeringar av lämnade uppgifter. 
Andra kommentarer kan förklara höga eller låga värden som 
uppgiftslämnaren rapporterat. 

Uppgifter om utgifter som samlas in räknas om till att motsvara 
årsuppgifter. Beräkningen görs olika beroende på vilken refererenstid 
som anges i frågorna till hushållen.  

 

2.6 Granskning 

De insamlade uppgifterna granskas under insamlingen, efter 
avslutad insamling samt i aggregerad form. Inga återkontakter tas 
med uppgiftslämnare för att komplettera lämnade uppgifter. 
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2.6.1 Granskning under direktinsamlingen 

I samband med insamlingen genomförs maskinella kontroller av 
logiska samband och av rimligheten i svaren. Det finns fler kontroller 
i intervjun än i webbenkäten, se avsnitt 2.4.2 Mätning. 

 

2.6.2 Granskning av mikrodata och insamlade statistikvärden 

Efter avslutad intervju sker ett antal kontroller av materialet. Bland 
annat stäms de insamlade uppgifterna av mot uppgifter från 
administrativa register, vilket ibland resulterar i ändringar av 
insamlade uppgifter. SCB:s befintliga statistikregister används om 
möjligt för hjälp vid imputering vid partiellt bortfall, se avsnitt 
2.5 Bearbetningar. Om en uppgift inte kan hämtas via register görs 
någon form av regressions- eller medelvärdesimputering.  

Från och med år 2020 genomförs undersökningen med en ny design. 
Den nya designen innebär att kopplingen mellan registeruppgifter 
och svaren från hushållen är svagare än tidigare. Registeruppgifter 
hade tidigare samma referensperiod som de insamlade uppgifterna. 
Numera kan registeruppgifters referensperiod skilja sig emot de 
insamlade uppgifterna. Detta gör att granskning och imputering inte 
har samma kvalitet som tidigare. 

Det görs även en del manuella korrigeringar. Ett exempel är då en 
uppgift har lämnats i fel format; ” 1,2 miljoner” ändras till 
”1 200 000”. 

 

2.6.3 Granskning av makrodata 

Eftersom många totaler och deltotaler återkommer i flera av de 
tabeller som tas fram och publiceras, kan belopp och antalsuppgifter 
stämmas av och jämföras mellan tabellerna. 

Kontroller görs även mellan årgångar för att kontrollera rimligheten 
av värdena.  

 

2.6.4 Granskning av redovisning 

Inför publicering granskas samtliga delar av materialet efter laddning 
i SCB:s webbpubliceringsverktyg och efter laddning i statistikdata-
basen.  

SCB kontrollerar att alla tabeller och diagram finns med och att ingen 
av dem är tom eller innehåller obegripliga värden, till exempel 
interna koder. Rubriker och förklaringar till tabeller och diagram 
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granskas så att de är korrekta. Man kontrollerar också att överens-
stämmelse råder där samma siffervärde eller text används på flera 
ställen. 

Det sker även en kontroll att data och metadata ser riktiga ut efter 
publiceringen på webbplatsen. Det görs genom den externa 
Statistikdatabasen på SCB:s webbplats. 

 

2.7 Skattningsförfarande 

 

2.7.1 Principer och antaganden 

För att skatta olika målstorheter i undersökningen används en 
modellassisterad estimator (GREG-estimator) där olika typer av 
hjälpinformation används för att kompensera för objektsbortfall. 
Eftersom ett nätverksurval används måste ingående vikter justeras 
utifrån hushållssammansättningen för varje svarsobjekt. 

För att öka möjligheten till jämförelse mellan olika hushåll används i 
vissa fall en konsumtionsenhetsskala för att räkna om individer till 
konsumtionsenheter (k.e.). Skattningar görs sedan per konsumtions-
enhet, vilket gör jämförelser möjliga mellan olika hushållstyper.  

Vidare redovisas endast hushåll med äganderätt, bostadsrätt och 
hyresrätt i första hand. Hushåll i andelslägenhet eller egen hyresfastighet 
ingår inte i redovisningen, då deras inkomst- och utgiftsförhållanden 
inte är jämförbara med övriga hushåll. Detsamma gäller hushåll som 
inte kan särskilja sina boendeutgifter från utgifter för närings-
verksamhet som exempelvis jordbruksverksamhet.  

 

2.7.2 Skattningsförfarande för målstorheter 

Skattningsförfarandet för till exempel boendekostnaden är en 
skattning av en total. För att skatta en total ges alla svarande en vikt. 
Deras svar multipliceras sedan med vikten och summan av alla 
produkter blir punktskattningen. För att bestämma de svarandes vikt 
utgår man ifrån designvikten och justerar för hushållssamman-
sättningen. Sedan görs en korrigering för bortfallet med hjälp av 
kalibrering av vikterna utifrån vald hjälpinformation. 

Hur skattning med en GREG-estimator går till finns beskrivet i 
Estimation in the Presence of Nonresponce and Frame Imperfection1. 

 

1 Lundström, S., & Särndal, C.-E. (2001). Estimation in the Presence of 

Nonresponce and Frame Imperfection. Stockholm: Statistics Sweden. 
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För den intresserade följer här en beskrivning av 
skattningsförfarandet som används i undersökningen.  

Designvikten id  för individ i bestäms av hh nN / , där hN  är antalet 

valbara personer och hn  är antal utvalda personer för stratum h . 

Efter insamlingen skapas en hushållsvikt utifrån de individer som 

ingår i hushållet och deras designvikt. Hushållsvikten kd för hushåll k  

bestäms genom 
ki

id . Genom att utnyttja hjälpinformation kan vi till 

stor del korrigera för bortfall. Genom att bilda en hjälpvektor x k
, som 

anger till vilka kategorier av valda hjälpvariabler som hushåll k 

tillhör. Från RTB och IoT framställer vi hjälptotalerna 
dU kx .  

Vi utnyttjar denna hjälpinformation vid estimationen. Estimatorn för 

en total dY  har då följande utseende: 

= r dkkkwd ygdY *ˆ  

där 

 kkk fdd =*
  för rk    , 

 

så att  =kd hushållsvikt 

  =kf  bortfallsvikten 

  gk= justeringsfaktor som baseras på hjälpinformationen 
och  

( ) kr r kkkkkU kk ddg xxxxx  
−

−+=
1** )(1  

 

2.7.3 Skattningsförfarande för tillförlitlighet 

Konfidensintervallen är beräknade enligt en metod som i 95 procent 
täcker in det sanna värdet och beräknas enligt formeln 

punktskattning  1,96 * (skattning av estimatorns medelfel) 
 

där såväl punkt- som medelfelsskattning beräknas med hjälp av ett 
av SCB egenutvecklat program, ETOS2.  
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2.7.4 Röjandekontroll 

Röjanderisken i Hushållens boendeutgifter bedöms som mycket liten 
till obefintlig då det är en urvalsundersökning med små 
urvalsfraktioner. Dessutom är bortfallet inte oväsentligt vilket 
ytterligare minskar risken för röjande. Värden som baseras på färre 
än 30 observationer redovisas inte eftersom ett så litet antal 
observationer ger osäkra skattningar. Även om detta inte görs för att 
undvika röjande bidrar det ytterligare till en minskad risk för 
röjande. Ytterligare åtgärder för att minska risken för röjande anses 
inte nödvändiga. 

 

3 Genomförande 

3.1 Kvantitativ information 

Ramen bestod i medel av 8 355 520 individer. 

Urvalet var 8 424 individer. Efter hantering av övertäckning och 
dubbletthushåll bildade urvalspersonerna 8 384 bostadshushåll enligt 
Registret över totalbefolkningen, RTB. Dessa hushåll bestod enligt 
registret av totalt 19 741 individer.  

I tabellen nedan framgår aktuellt års stratum och stratumstorlekar. 

Tabell 1 

Urvalsstorlek per stratum  

Region Hushållstyp Boendeform Antal i urvalet 

Stor kommun 

Ensamstående 18- 
år, utan barn 

Hyresrätt 624 

Bostadsrätt 468 

Äganderätt 312 

Sammanboende 18- 
år, utan barn 

Hyresrätt 312 

Bostadsrätt 468 

Äganderätt 468 

Ensamstående 18- 
år, med barn under 
20 år 

Hyresrätt 156 

Bostadsrätt 156 

Äganderätt 156 

Sammanboende 18- 
år, med barn under 
20 år 

Hyresrätt 312 

Bostadsrätt 312 

Äganderätt 624 

Övriga hushåll 18- år 
Hyresrätt 312 

Bostadsrätt 156 
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Region Hushållstyp Boendeform Antal i urvalet 

Äganderätt 312 

Liten kommun 

Ensamstående 18- 
år, utan barn 

Hyresrätt 312 

Bostadsrätt 156 

Äganderätt 312 

Sammanboende 18- 
år, utan barn 

Hyresrätt 156 

Bostadsrätt 156 

Äganderätt 468 

Ensamstående 18- 
år, med barn under 
20 år 

Hyresrätt 156 

Bostadsrätt 156 

Äganderätt 156 

Sammanboende 18- 
år, med barn under 
20 år 

Hyresrätt 156 

Bostadsrätt 156 

Äganderätt 468 

Övriga hushåll 18- år 

Hyresrätt 156 

Bostadsrätt 156 

Äganderätt 156 

Totalt   8 424 

 

Tabell 2 

Urvalets fördelning på övertäckning, bortfall och svarande 

  Antal objekt 

Total urvalsstorlek 8 424 

Borttagna efter registerkontroll* 40 

Övertäckning insamling 99 

Objektsbortfall 4 253 

 Varav Avböjd medverkan 1 002 

 Ej anträffade 3 176 

             Förhindrade 75 

Antal svarande kosthushåll 4 032 

* Dubbletthushåll, döda & emigrerade samt personer utan adress. 

 

De svarande som statistiken baseras på, är 4 032 kosthushåll. Antal 

personer som ingår i dessa kosthushåll är enligt uppgiftslämnarna 

9 630.  

I tabellen nedan visas vilka hjälpvariabler som har använts vid 

kalibrering. För att kalibrera upp till delpopulationstotaler har 
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samtliga variabler använts, medan boarea och förvärvsinkomst har 

använts till att kalibrera upp till total boarea och total förvärvs-

inkomst för hela populationen. 

Tabell 4 
Hjälpvariabler vid kalibrering 

Hjälpvariabler (antal grupper) 
Populations

-total 
Totalt 
värde 

Åldersklass + kön (14) X   

Boendeform (6) X   

Hushållstyp (5) X  

Disponibel inkomst (6+5) X X 

 

 

3.2 Avvikelser från undersökningsdesignen 

Ingen särskild avvikelse skedde från undersökningsdesignen. 
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Bilaga Formulär telefonintervju 

 

 

VEM        

 

 

FRÅGA TILL INTERVJUAREN. 

 

 

 

Ange vem som intervjuas. 

 

 

 

1    UP  (utan tolk) 

 

2    UP  (med tolk) 

 

3    Annan person i hushållet 

 

4    Familjemedlem eller anhörig som INTE tillhör 

hushållet  (INDIREKT INTERVJU)  

 

5    Annan person  (INDIREKT INTERVJU) 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

IDKOLL     

 

 

Då vill jag först försäkra mig om att intervjun avser 

rätt person.  

<<TEXT 'Är du' om VEM = (1, 2) >><<TEXT 'Är ' om VEM 

= (3 : 5) >><<TEXT RTBNamn1 om VEM = (3 : 5) >> född 

den <<TEXT RTBFodelseDatumTxt1 >>? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1    JA 
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      NEJ   --->   AVBRYT INTERVJUN!                              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

MEDLYSS1   

 

 

Som vi skrev i informationsbrevet arbetar vi med att 

förbättra  

frågor och intervjuteknik i våra undersökningar.  

Därför skulle vi vilja spela in denna intervju.  

 

Går det bra för dig att vi spelar in intervjun? 

 

 

-----------------------------------------------------

------------------------------- 

TILL IVE: De inspelade intervjuerna raderas inom fyra 

veckor.  

 Inspelningarna skyddas av offentlighets- 

och  

 sekretesslagen samt EU:s 

dataskyddsförordning. 

 Mer information om 

personuppgiftsbehandlingen  

 finns i informationsbrevet.  

-----------------------------------------------------

------------------------------- 

 

 

1   Ja 

 

2   Nej, till inspelningen som stoppas och raderas 

 

3   Intervjun sker på annat språk eller via IOD 

 

4   Avböjer intervjun helt (kodas med 60) 

 

5   Inspelning startade med tredje person (stoppad 

och raderad) 

 

 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 
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MEDLYSS4   

 

 

AVBRYT INTERVJUN! 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Klarkoda med resultatkod 60 och  

  skriv "medlyssning" som kommentar till 

resultatkoden. 

_____________________________________________________

____________________ 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FORNAMN    

 

 

Vilket är <<TEXT DittHansHennes >> förnamn 

(tilltalsnamn)? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Svaret används senare i intervjun för att 

förtydliga frågorna,  

  så att det inte uppstår missförstånd om 

vem frågorna avser.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

SKRIV SVARET I KLARTEXT.        

        

 

-----------------------------------------------------

----- 
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HH05       

 

 

LÄS FRÅGAN VID BEHOV! 

Frågorna i första delen av den här undersökningen 

handlar främst om den bostad där <<TEXT DuHanHon om 

VEM = (1 : 3) >><<TEXT DuNamn om VEM = (4 : 5) >> 

bor, 

alltså <<TEXT DittHansHennes om VEM = (1 : 3) 

>><<TEXT DuNamn om VEM = (4 : 5) >><<TEXT ':s' om VEM 

= (4 : 5) >> hem. 

 

För att intervjun ska bli rätt i fortsättningen 

undrar jag om <<TEXT DuHanHon om VEM = (1 : 3) 

>><<TEXT DuNamn om VEM = (4 : 5) >> huvudsakligen 

bor utomlands, på sjukhem eller i någon form av 

vårdboende eller institution?  

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Frågan behöver inte läsas. Använd frågan 

om du känner dig tveksam till om 

                  hushållet verkligen ska vara med. 

 

                  Hushåll på någon typ av institution 

eller vårdboende ska inte vara med  

    i undersökningen. Däremot ska boenden av 

typen studentbostad,  

    studentkorridor, seniorbostad, 

kollektiv, husvagn vara med. 

 

   Om UP tillfälligt är på annan ort, t.ex. 

i fritidshuset, 

   är det ändå den bostad där UP normalt bor 

som avses. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH13       

 

 

LÄS TEXTEN FÖR UPPGIFTSLÄMNAREN: 

 

Eftersom den här undersökningen handlar om utgifter 

som hushållen har haft, 

har det stor betydelse vilka man betalar för, och 

vilka som bor tillsammans i bostaden. 

Därför kommer några frågor om vilka personer som 

finns i <<TEXT DittHansHennes om VEM = (1 , 2) 

>><<TEXT DuNamn om VEM = (3 : 5) >><<TEXT ':s' om VEM 

= (3 : 5) >> hushåll. 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ett hushåll är de personer som bor i samma 

bostad och har gemensam 

  hushållning, och som delar på sina 

inkomster och utgifter. 

 

 Ofta sammanfaller hushållet med de personer 

som man räknar till sin familj 

 och som man bor tillsammans med. 

 

 Hemmaboende barn, oavsett ålder, ingår i 

hushållet med sina föräldrar. 

 Barn som bor växelvis ska räknas med om de 

bor i hushållet minst halva tiden. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

TRYCK 1 OCH ENTER FÖR ATT FORTSÄTTA INTERVJUN 

                        

 

-----------------------------------------------------

----- 
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HH20       

 

 

<<TEXT 'Om du räknar med dig själv, hur många 

personer är det i ditt hushåll?' Om 

VEM=(1,2,3)>><<TEXT 'Hur många personer är det i 

hushållet där ' Om VEM=(4,5)>><<TEXT DuNamn Om 

VEM=(4,5)>><<TEXT ' ingår?' Om VEM=(4,5)>> 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  OM SVARET ÄR GIVET BEHÖVER FRÅGAN INTE 

STÄLLAS.  

 

  Ett hushåll är de personer som bor i samma 

bostad och har gemensam 

  hushållning, och som delar på sina 

inkomster och utgifter. 

 

 Ofta sammanfaller hushållet med de personer 

som man räknar till sin familj 

 och som man bor tillsammans med. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

ANGE ANTAL PERSONER: 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                                             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HHSTART    

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

 

Här börjar tablån:  Hushållets sammansättning 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH21       

 

 

<<TEXT 'Nu kommer några frågor om den andra personen 

i hushållet. Vad heter den personen?' Om HH20=2 & 

VEM=(1,2)>><<TEXT 'Nu kommer några frågor om de andra 

personerna i hushållet. Vi tar en person i taget och 

för enkelhetens skull kan vi börja med den äldsta 

personen.'  Om HH20>2 & HHvarv=1>><<TEXT 'Vad heter 

nästa person i för- och efternamn?' OM HHvarv>1>> 

<<TEXT 'Vad heter den (äldsta) personen i för- och 

efternamn?'  Om HH20>2 & HHvarv=1>>      

 

_____________________________________________________ 

TILL IVE: Namnen i listan får aldrig läsas innan UP 

sagt namnet.  

 Det går däremot bra att bekräfta. 

                Ange siffra i lista eller tryck 20 

för att lägga till person.   

_____________________________________________________ 

 

 

<<TEXT '2' OM RTBNamn2^='' & Pers2=0>> <<TEXT 

RTBNamn2 om RTBNamn2^='' & Pers2=0>><<TEXT '          

född den ' om RTBNamn2^='' & Pers2=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt2 om RTBNamn2^='' & Pers2=0>> 

<<TEXT '3' OM RTBNamn3^='' & Pers3=0>> <<TEXT 

RTBNamn3 om RTBNamn3^='' & Pers3=0>><<TEXT '          

född den ' om RTBNamn3^='' & Pers3=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt3 om RTBNamn3^='' & Pers3=0>> 

<<TEXT '4' OM RTBNamn4^='' & Pers4=0>> <<TEXT 

RTBNamn4 om RTBNamn4^='' & Pers4=0>><<TEXT '          

född den ' om RTBNamn4^='' & Pers4=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt4 om RTBNamn4^='' & Pers4=0>> 

<<TEXT '5' OM RTBNamn5^='' & Pers5=0>> <<TEXT 

RTBNamn5 om RTBNamn5^='' & Pers5=0>><<TEXT '          

född den ' om RTBNamn5^='' & Pers5=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt5 om RTBNamn5^='' & Pers5=0>> 

<<TEXT '6' OM RTBNamn6^='' & Pers6=0>> <<TEXT 

RTBNamn6 om RTBNamn6^='' & Pers6=0>><<TEXT '          

född den ' om RTBNamn6^='' & Pers6=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt6 om RTBNamn6^='' & Pers6=0>> 

<<TEXT '7' OM RTBNamn7^='' & Pers7=0>> <<TEXT 

RTBNamn7 om RTBNamn7^='' & Pers7=0>><<TEXT '          
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född den ' om RTBNamn7^='' & Pers7=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt7 om RTBNamn7^='' & Pers7=0>> 

<<TEXT '8' OM RTBNamn8^='' & Pers8=0>> <<TEXT 

RTBNamn8 om RTBNamn8^='' & Pers8=0>><<TEXT '          

född den ' om RTBNamn8^='' & Pers8=0>><<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt8 om RTBNamn8^='' & Pers8=0>> 

 

 

20   LÄGG TILL PERSON 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH22       

 

 

Vad heter personen i förnamn? 

 

 

 

FÖRNAMN: 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH23       

 

 

Vad heter personen i efternamn? 

 

 

 

EFTERNAMN:           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH24       

 

 

Vilket år är personen född? 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

FÖDELSEÅR (ÅÅÅÅ): 

                         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH25       

 

 

Vilken månad är personen född? 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

FÖDELSEMÅNAD (MM): 

 

 

 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH26       

 

 

Vilken dag är personen född? 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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FÖDELSEDAG (DD): 

                             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH27       

 

 

Vilken relation har <<TEXT HH22 >><< TEXT RTBNamn >> 

till <<TEXT DigNamn >>? 

 

 

1  Make/maka/registrerad partner 

2  Sambo 

 

3  Barn (även make/maka/partner/sambos barn) 

4  Förälder (även bonus-/styvförälder) 

5  Syskon (även bonus-/styvförälders barn) 

 

6  Barnbarn (även make/maka/partner/sambos barnbarn) 

7  Svärson/svärdotter 

8  Svärförälder (svärmor, svärfar) 

9  Mor- eller farförälder (mormor, morfar, farmor, 

farfar) 

 

10  Annan släkting 

 

11 Annan person än släkting (t.ex. fosterbarn, 

fosterförälder, fostersyskon) 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH28       
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Vilken relation har <<TEXT HH22 >><< TEXT RTBNamn >> 

till <<TEXT DigNamn >>? 

 

 

 

SKRIV SVARET I KLARTEXT.             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH29       

 

 

Är <<TEXT HH22 >> gift/sambo med någon i hushållet 

eller är du/han/hon ensamstående? 

 

 

 

1    Gift / sambo / registrerad partner 

 

2    Ensamstående 

 

3    EJ RELEVANT (BARN) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HHSLUT     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

 

Här slutar tablån:  Hushållets sammansättning   

             

 

-----------------------------------------------------

----- 
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HH30       

 

 

Då vill jag bara stämma av så att jag har uppfattat 

allt rätt. 

Hushållet består alltså av: 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avstämningen är till för att få rätt 

hushåll. Gör inte frågan onödigt detaljerad. 

 Läs inte upp födelsedatum eller efternamn 

om det inte behövs. Det räcker oftast 

 att säga "...hushållet består alltså av" 

dig och "Anna, Pelle och Kalle" 

 (bara läsa förnamnen) 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

UP <<TEXT RTBNamn1 >>          född den <<TEXT 

RTBFodelseDatumTxt1 >> 

 <<TEXT RTBNamn2 om Pers2 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers2 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt2 

om Pers2 = 1>> 

 <<TEXT RTBNamn3 om Pers3 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers3 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt3 

om Pers3 = 1>> 

 <<TEXT RTBNamn4 om Pers4 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers4 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt4 

om Pers4 = 1>> 

 <<TEXT RTBNamn5 om Pers5 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers5 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt5 

om Pers5 = 1>> 

 <<TEXT RTBNamn6 om Pers6 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers6 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt6 

om Pers6 = 1>> 

 <<TEXT RTBNamn7 om Pers7 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers7 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt7 

om Pers7 = 1>> 

 <<TEXT RTBNamn8 om Pers8 = 1>><<TEXT '          

född den ' om Pers8 = 1>><<TEXT RTBFodelseDatumTxt8 

om Pers8 = 1>> 

 <<TEXT HHNamn1 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn1^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt1 >> 

 <<TEXT HHNamn2 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn2^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt2 >> 
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 <<TEXT HHNamn3 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn3^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt3 >> 

 <<TEXT HHNamn4 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn4^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt4 >> 

 <<TEXT HHNamn5 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn5^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt5 >> 

 <<TEXT HHNamn6 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn6^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt6 >> 

 <<TEXT HHNamn7 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn7^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt7 >> 

 <<TEXT HHNamn8 >><<TEXT '          född den 

' om HHNamn8^='' >><<TEXT HHFodelseDatumTxt8 >> 

 

 

 

1    Stämmer 

 

2    Stämmer inte    --->    GÅ TILLBAKA OCH ÄNDRA 

DET SOM ÄR FEL!                     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH31       

 

 

Har <<TEXT 'du' OM VEM=(1, 2) & HH20= 1>><<TEXT 'ni' 

OM VEM = (1 : 3) & HH20 > 1>><<TEXT 'hushållet' OM 

VEM = (4, 5)>> någon inneboende i bostaden? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med inneboende menas en person som bor i 

bostaden men är ett helt 

 eget hushåll.Personen delar gemensamma 

utrymmen som tex kök, badrum, 

 vardagsrum med hushållet. 

 Man räknas inte som inneboende om man bor 

hos sina föräldrar. 

 Räkna inte in personer som är på 

tillfälligt besök! 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja, det finns inneboende 
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2    Nej, det finns inte inneboende 

 

3    <<TEXT 'Jag' OM VEM=(1,2) & HH20 = 1>><<TEXT 

'Vi' OM VEM = (1 : 3) & HH20 > 1>><<TEXT 'Hushållet' 

OM VEM = (4, 5)>> är inneboende hos någon annan, dvs 

bor i en del av en bostad 

      som tillhör en kompis, släkting eller annan 

person som också bor i bostaden. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA                                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH11       

 

 

Nu kommer frågor om hushållets bostad. 

Äger eller hyr någon i hushållet bostaden eller har 

hushållet en bostadsrätt?  

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: 1. Även om det bara är någon i hushållet 

som äger bostaden, räknas det ändå 

     som att hushållet äger bostaden. 

 

 2. Även om bara en av samborna står på 

hyreskontraktet så räknas det som att 

     hushållet hyr. 

 2. Om hushållet hyr en lägenhet av en 

bostadsrättsförening ska det räknas hit. 

 2. I en kooperativ hyresrättsförening 

betalar hyresgästen en insats som 

     återbetalas då man flyttar ut. 

 

 6. En person som sålt huset till barnen och 

bor kvar i del av huset eller mindre 

     hus på gården, men kanske inte ens 

betalar någon hyra, räknas hit. 

_____________________________________________________

____________________ 
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1    Äger (ägt småhus, ägd jordbruksfastighet, 

ägarlägenhet) 

 

2    Hyr  (även kooperativ hyresrätt) 

 

4    Bostadsrätt 

 

5    Arrenderar jordbruk 

 

6    Närstående, som inte bor i bostaden, äger 

 

7    Äger en hyresfastighet, och bor i en av 

lägenheterna i den 

 

8    Annat 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH11B      

 

 

Hur har hushållet tillgång till bostaden? 

 

 

 

 

ANGE UPs SVAR I KLARTEXT: 

 

 

  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH08       

 

 

Bor hushållet i villa, radhus, lägenhet eller i någon 

annan typ av bostad? 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  4 . Även rum/lägenhet i studentkorridor. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Villa (friliggande småhus för en eller två 

familjer) 

 

2    Rad-, kedje-, eller parhus 

 

3    Jordbruksfastighet 

 

4    Lägenhet i flerbostadshus 

 

9    Annan typ av hus eller bostad(Husbåt, husvagn 

räknas som annan typ). 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA                              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH08B      

 

 

Vilken typ av hus eller bostad bor hushållet i? 

 

 

 

ANGE UPs SVAR I KLARTEXT: 

 

 

  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH09       

 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   31 (256

) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

Är det någon form av studentbostad, seniorboende 

eller servicelägenhet?  

 

 

 

1    Ja, studentbostad 

 

2    Ja, seniorboende / servicelägenhet 

 

 

3    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH35       

 

 

Hur stor är bostaden i kvadratmeter? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Räkna inte med källare även om den är 

inredd. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

BOSTADSYTA (KVADRATMETER):  

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH36       



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   32 (256

) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

Har bostaden kök eller kokvrå? 

 

 

 

1    Kök 

 

2    Kokvrå (KOKSKÅP, TRINETTEKÖK) 

 

3    Två kök (ELLER FLER) 

 

4    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

HH37       

 

 

Om du räknar bort kök och badrum, hur många rum finns 

det i bostaden? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ett rum är ett utrymme på minst 7 

kvadratmeter och med fönster.  

 Räkna inte rum i källare, även om det är 

inrett.  

 Kök och badrum räknas inte heller.  

 

 I bostäder med "öppen planlösning" kan även 

ej avgränsade utrymmen vara rum. 

 Exempel: kök och vardagsrum med öppen 

planlösning betyder inte att bostaden 

 har ett jättestort kök eller ett vardagsrum 

med matlagningsmöjligheter. 

 Räkna detta som ett rum och ett kök. 

 

 Om lägenheten har ett "halvt rum" räknas 

det som rum om det är  

 minst 7 kvadratmeter och har fönster. 

_____________________________________________________

____________________ 
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ANTAL RUM:  

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

                     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA01       

 

 

Har hushållet något jordbruk, företag eller annan 

näringsverksamhet 

i anslutning till bostaden som påverkar 

boendeutgifterna, så som elförbrukning, 

uppvärmning och ränteutgifter? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Om uppgiftslämnaren är osäker så markera 

Nej. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA02       
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Är det möjligt att skilja utgifterna för själva 

boendet från näringsverksamheten 

när det gäller t.ex. el, uppvärmning och ränteutgift? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Om uppgiftslämnaren är osäker så markera 

Ja. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA03       

 

 

Nu kommer frågor om bolån, alltså lån som hushållet 

tagit med fastigheten som säkerhet. 

Har hushållet lån på bostaden? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

 fastigheten/bostaden som säkerhet. 

 Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 
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2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA04       

 

 

Hur stort är bolånet? 

Om hushållet har flera lån på fastigheten avses det 

totala lånebeloppet. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA05       
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Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta på 

bolånet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte dela upp beloppet på ränta och 

amortering 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                                                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA05B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 
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                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

                                           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA06       

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta och 

amortering sammanlagt? 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA06B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   38 (256

) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA08       

 

 

Hur stor är räntan, i procent, på bolånet? 

 

 

 

RÄNTA (%) :                       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA09       

 

 

Amorterar hushållet något på bolånen enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Enligt avbetalningsplan: 

 Enligt amorteringskrav eller 

överenskommelse med banken. 

 Även en avbetalningsplan som hushållet 

gjort upp själv. 

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan ingår inte. 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA10       

 

 

Hur stor var hushållets senaste amortering enligt 

avbetalningsplan? 

 

Det räcker med en uppskattning. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan tas inte med här. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

 

 

BELOPP (KR) :                     

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA10B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

                          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13S1     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA13: 

 

1    El (direktverkande, vattenburen, luftburen, tex. 

golvvärme) 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13S2     
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VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA13: 

 

2    Värmepump (luft-, jord-, berg-, mark-, sjövärme) 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA13: 

 

3    Fjärrvärme (även kvarterscentral för fjärrvärme) 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA13: 

 

4    Pellets, ved, flis eller spån 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13S5     
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VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA13: 

 

5    Olja 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13S6     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA13: 

 

6    Annat (exempelvis gas, vindkraft, solpaneler) 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA13       

 

 

Då kommer vi till frågor om uppvärmning av bostaden.  

Vilket eller vilka av följande uppvärmningssätt 

använder hushållet? 

 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

1    El  (direktverkande, vattenburen, luftburen, 

tex. golvvärme) 

 

2    Värmepump  (luft-, jord-, berg-, mark-, 

sjövärme) 

 

3    Fjärrvärme  (även kvarterscentral för 

fjärrvärme) 
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4    Pellets, ved, flis eller spån 

 

5    Olja 

 

6   Annat (exempelvis gas, vindkraft, solpaneler) 

 

 

F8  VET EJ 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA14       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för el?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Räkna även med utgift för hushållsel och 

uppvärmning av varmvatten.  

  Tänk på att ta med nätavgiften. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1   Utgift för el redovisas ihop med annat. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):                           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA14B      
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Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA16       

 

 

Hur stor var den senast avlästa förbrukningen av el i 

kilowattimmar (kWh)? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

ANGE KWH: 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA16B      

 

 

För hur många månader gällde den förbrukningen? 

 

 

Månader: 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA17       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för fjärrvärme? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

 

   Uppvärmning av vatten ska ingå i 

utgiften. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1   Utgift för fjärrvärme redovisas ihop med annat 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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BELOPP (KR): 

 

 

 

                                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA17B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA19       

 

 

Hur stor var den senast avlästa förbrukningen av 

fjärrvärme i kilowattimmar (kWh)? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 
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TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

ANGE KWH: 

 

 

 

F8  VET EJ 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA19B      

 

 

För hur många månader gällde den förbrukningen? 

 

 

Månader: 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA20       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för pellets, ved, flis 

eller spån? 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

 

   Uppvärmning av vatten ska ingå i 

utgiften. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA20B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA21       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för uppvärmning med 

olja?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

 

   Uppvärmning av vatten ska ingå i 

utgiften. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):  

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA21B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 
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~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA24       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för annat 

uppvärmningssätt? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

 

  Uppvärmning av vatten ska ingå i utgiften. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):                

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA24B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA25       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA26       
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Hur stor var den senaste utgiften för hushållsel? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

 

  Vi vill veta utgiften för både nätavgift 

och elförbrukning.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA26B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA27       

 

 

Så kommer några frågor om hem - och villaförsäkring. 

 

Kan du skilja ut avgiften för villaförsäkringen från 

hemförsäkringen? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej, (FÖRSÄKRINGARNA GÅR INTE ATT SKILJA) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA28       

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för 

villaförsäkringen? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA28B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA29       

 

 

Hur stor var senaste avgiften för hemförsäkringen? 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

6    INGÅR I FACKFÖRENINGSAVGIFTEN 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA29B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA30       

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för villa- och 

hemförsäkring? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA30B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 
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                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA31S1     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA31: 

 

1    Vatten och avlopp 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA31S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA31: 

 

2    Sophämtning eller annan renhållning  

      (t.ex. hämtning av grovavfall eller sopning av 

gator och trottoarer)   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA31S3     
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VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA31: 

 

3    Sotning eller översyn av ventilationssystem  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA31S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA31: 

 

4    Vägunderhåll eller avgifter till samfällighet 

eller gemensamhetsanläggning?  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA31       

 

 

Nu har vi några frågor om andra utgifter som är 

kopplade till boendet. 

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för något av följande: 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

1    Vatten och avlopp 

 

2    Sophämtning eller annan renhållning  

      (t.ex. hämtning av grovavfall eller sopning av 

gator och trottoarer) 
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3    Sotning eller översyn av ventilationssystem 

 

4    Vägunderhåll eller avgifter till samfällighet 

eller gemensamhetsanläggning? 

 

 

9    INGA UTGIFTER         

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA32       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för vatten och 

avlopp?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan 

du ange den totala summan i en kommande fråga. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Vissa kommuner debiterar vatten och avlopp 

tillsammans med andra utgifter, 

 t.ex. för sophämtning.  Tryck i sådana fall 

1. 

 

 Vatten och avlopp kan också ingå i en s.k. 

gemensamhetsanläggning. 

 Tryck då 1. 

 

 Om up kanske kan särskilja, men inte utan 

problem, behöver inte utgiften 

 specificeras, utan tryck 1 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna för vatten och avlopp 

från andra utgifter. 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA33S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA33: 

 

2    SOPHÄMTNING  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA33S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA33: 

 

3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV VENTILATIONSSYSTEM  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA33S4     
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VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA33: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL SAMFÄLLIGHET 

ELLER GEMENSAMHETSANLÄGGNING  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA33S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA33: 

 

5    UPPVÄRMNING   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA33S6     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA33: 

 

6    ANNAT...   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA33       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 
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FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

<<TEXT '2    SOPHÄMTNING ' om SophamtningBesvarat = 

'nej' >> 

 

<<TEXT '3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV 

VENTILATIONSSYSTEM  ' om SotningBesvarat = 'nej' >> 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    UPPVÄRMNING 

 

6    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA34       

 

 

(Vad ingår mer i samma utgift?) 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA35       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

_____________________________________________________

____________________ 
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TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för vatten, 

avlopp och de tjänster som 

 

 angavs i föregående fråga. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA35B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA     

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA36       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för sophämtning 

eller annan renhållning?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange 

den totala summan i en kommande fråga. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Om flera tjänster ingår i beloppet: Tryck 

1. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

BELOPP (KR): 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA37S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA37: 

 

3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV VENTILATIONSSYSTEM   

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   65 (256

) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA37S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA37: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER  ANNAN SAMFÄLLIGHETSAVGIFT / 

 

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA37S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA37: 

 

5    UPPVÄRMNING   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA37S6     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA37: 

 

6    ANNAT ...    

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA37       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV 

VENTILATIONSSYSTEM  ' om SotningBesvarat = 'nej' >> 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    UPPVÄRMNING 

 

6    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA38       

 

 

(Vad ingår mer i samma utgift?) 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:     

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA39       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för 

sophämtning, renhållning och de tjänster 

 som angavs i föregående fråga. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA39B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA40       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för sotning eller 

översyn av ventilationssystem?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den 

totala summan i en kommande fråga. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Om flera tjänster ingår i beloppet: Tryck 

1. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA41S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 
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Här lagras svar från fråga SA41: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER  ANNAN SAMFÄLLIGHETSAVGIFT / 

 

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA41S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA41: 

 

5    UPPVÄRMNING 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA41S6     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA41: 

 

6    ANNAT ...   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA41       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 
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FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    UPPVÄRMNING 

 

6    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA42       

 

 

(Vad ingår mer i samma utgift?) 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA43       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för vatten, 

avlopp och de tjänster up 
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 angav i föregående fråga. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA43B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

        

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA44       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för vägunderhåll 

och gemensamhetsanläggningar?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den 

totala summan i en kommande fråga. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gemensamhetsanläggningar kan även kallas 

samfälligheter. 

 Om flera tjänster ingår i beloppet: Tryck 

1. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

BELOPP (KR): 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA44BS5    

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA44B: 

 

5    UPPVÄRMNING 

    

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   73 (256

) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA44BS6    

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SA44B: 

 

6    ANNAT ...    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA44B      

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

 

5    UPPVÄRMNING 

 

6    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA45       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 
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ANGE SVARET I KLARTEXT:    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA46       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för 

vägunderhåll, gemensamhetsanläggning 

 och de tjänster som angavs i föregående 

fråga.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

BELOPP (KR): 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA46B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA47       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA50       

 

 

Nu kommer frågor som handlar om byggnation och 

underhåll av huset.  

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att bygga om eller bygga till 
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huset, till exempel ändra planlösning, bygga om 

vinden till boendeutrymme eller bygga en 

inglasad altan längs med huset?  

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Gäller ändringar som gör boendeytan större 

eller mer användbar.  

 

  Byggande av fristående garage eller 

friliggande uterum ska inte tas med. 

                                                                                                 

~~~ 

  Frågor om Underhåll och reparation kommer 

senare 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA51       

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för installation 

av något i huset som inte funnits tidigare?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det kan vara t.ex. kommunalt vatten och 

avlopp, luftvärmepump eller bergvärme.  

  Installation av larm eller fiber/bredband 

räknas inte in. 

                                                                             

~~~ 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA52       

 

 

För <<TEXT 'om- och tillbyggnadsarbete ' Om SA50=1& 

SA51=(2, 8, 9)>><<TEXT 'den här typen av arbeten ' Om 

SA50=(2, 8 ,9) & SA51=1 | (SA50=1 & SA51=1)>>kan man 

få skattereduktion, i form av ROT-avdrag, 

för en del av arbetskostnaden. 

Fick hushållet skattereduktion <<TEXT 'i samband med 

ombyggnaden eller installationen?' Om SA50=1 & 

SA51=1>><< TEXT 'för arbetet?' Om SA50=1 & SA51=(2, 

8, 9)>><<TEXT 'i samband med installationsarbetet?' 

Om SA50=(2, 8 ,9) & SA51=1>> 

 

 

  

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA53       
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Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att reparera 

eller underhålla bostaden, utvändigt eller invändigt, 

t.ex. måla, tapetsera, 

lägga nytt golv, byta eller reparera fönster, 

vitvaror eller värmepanna? 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA54       

 

 

För den här typen av arbeten kan man få 

skattereduktion, i form av ROT- och RUT-avdrag, 

för en del av arbetskostnaden.  

 

Fick hushållet någon skattereduktion i samband med 

dessa arbeten? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA55       

 

 

För att få bra statistik behöver vi kunna skilja på 

skattereduktion för olika typer av arbeten. 

Kan du skilja skattereduktion för reparation och 

underhåll från skattereduktion för 

ombyggnad, tillbyggnad och installation?   

 

 

En ungefärlig uppdelning räcker. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Vi vill kunna skilja skattereduktionen för 

om- och tillbyggnad samt installation 

 från skattereduktionen för reparationer och 

underhåll. 

 Reparationer och underhåll ingår i 

boendekostnaden, medan om- och tillbyggnad 

 inte gör det. 

 Den uppgiften används däremot av 

Nationalräkenskaperna och den ekonomiska 

 statistiken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1   Ja, kan skilja på skattereduktionen 

 

2    Nej, kan inte skilja på skattereduktionen 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA56       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått för 

underhålls- och reparationsarbete som utförts 

under de senaste 12 månaderna? 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

BELOPP (KR):                       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA57       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått 

för<<TEXT' om- och tillbyggnationer ' OM SA50 = 1 & 

SA51^= 1>><<TEXT' nyinstallation ' OM SA50^= 1 & SA51 

= 1>><<TEXT' om- och tillbyggnationer samt 

nyinstallation ' OM SA50 = 1 & SA51 = 1>> som utförts 

under de senaste 12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SA58       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått 

sammanlagt för arbeten som utförts 

under de senaste 12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA59       

 

 

Hur stor var utgiften för underhåll och reparation 

<<TEXT 'under de senaste 12 månaderna?' om SA54 ^= 1 

>><<TEXT 'efter skattereduktion under de senaste' om 

SA54 =1>> 

<< TEXT'12 månaderna?' om SA54 =1>>  

<<TEXT 'Ta även med utgifter för material och för 

arbeten som hushållet inte fått skattereduktion för.' 

om SA54 =1 >> 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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BELOPP (KR): 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA60       

 

 

Hur stor var utgiften för <<TEXT 'om- och tillbyggnad 

under ' om SA50=1 & SA51^=1 & SA52^=1>><<TEXT 

'nyinstallation under ' om SA50^=1 & SA51=1 & 

SA52^=1>><<TEXT 'om- och tillbyggnad samt 

nyinstallation under ' om SA50=1 & SA51=1 & 

SA52^=1>><<TEXT 'de senaste 12 månaderna?' om 

SA52^=1>><<TEXT 'om- och tillbyggnad under ' om 

SA50=1 & SA51^=1 & SA52 =1>><<TEXT 'nyinstallation 

under ' om SA50^=1 & SA51=1 & SA52=1>><<TEXT 'om- och 

tillbyggnad samt nyinstallation under ' om SA50=1 & 

SA51=1 & SA52=1>><<TEXT 'de senaste 12 månaderna,' om 

SA52=1>> 

 

<<TEXT 'efter skattereduktion? ' om SA52=1 >> 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

  

  <<TEXT 'Vi vill även ha med utgifter för 

arbeten och material som hushållet inte'  om SA52^=1 

>> 

  <<TEXT ' fått skattereduktion för.'  om 

SA52^=1 >> 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA61       

 

 

Kan du uppskatta ungefär hur stor den totala utgiften 

var för <<TEXT 'om- och tillbyggnad ' om SA50= 1 & 

SA51^= 1>><<TEXT 'nyinstallation samt ' om SA50^= 1 & 

SA51= 1>> 

<<TEXT 'om- och tillbyggnad, ' om SA50= 1 & SA51 = 

1>><<TEXT 'samt reparationer och underhåll under ' om 

SA50=1 & SA51^=1>><<TEXT 'underhåll och reparationer 

under ' om SA50^=1 & SA51=1>><<TEXT 'nyinstallation 

samt underhåll och reparation under ' om SA50=1 & 

SA51=1>>under  de senaste 12 månaderna? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Vi vill veta utgiften efter eventuellt 

ROT/RUT-avdrag.  

  Vi vill även ha med utgifter för arbeten 

och material som hushållet inte fått ROT 

  - eller RUT-avdrag för. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA612      

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att underhålla, bygga, 
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anlägga eller riva något på bostadens tomt t.ex. 

fristående garage, uteplats, staket, 

nedgrävd pool eller markbeläggning? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Fler expempel på annat att bygga eller 

underhålla mm: förråd, uthus, 

 växthus, vattenledningar utomhus, 

grusgångar och stenmur.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA613      

 

 

Hur stor var utgiften för att underhålla, bygga, 

anlägga eller riva något på tomten 

de senaste 12 månaderna? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

BELOPP (KR):                                
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SA62       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB01       

 

 

Då kommer några frågor om bolån. 

 

Har hushållet lån på bostaden? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB02       

 

 

Hur stort är bolånet? 

 

Har hushållet flera lån på fastigheten avses det 

totala lånebeloppet. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

 Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

 fastigheten/bostaden som säkerhet. 

 Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB03       

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för räntor på 

bolånet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   87 (256

) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

TILL IVE: Om du anger VET EJ eller VILL EJ SVARA 

kommer det en fråga 

  om räntan i procent. 

  Det räcker med en uppskattning. 

  Med lån på bostaden, eller bolån, menas 

lån som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte dela upp beloppet på ränta och 

amortering 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB03B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB031      

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta och 

amortering sammanlagt? 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB031B     

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB05       

 

 

Hur hög är räntan, i procent, på bolånet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange procentsats med enbart siffror och 

kommatecken, tex 4,2. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

RÄNTA (%):    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB06       

 

 

Amorterar hushållet något på bolånen enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Enligt avbetalningsplan: 

 Enligt amorteringskrav eller 

överenskommelse med banken. Även en avbetalnings 

 -plan som hushållet gjort upp själv. 

 

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan ingår inte. 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB07       

 

 

Hur stor var hushållets senaste amortering enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

  

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan tas inte med här. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SB07B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB10       

 

 

Nu kommer vi till frågor om avgiften till 

bostadsrättsföreningen. 

Hur stor var den senaste månadsavgiften till 

bostadsrättsföreningen? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avgift för garage, parkeringsplats och 

tillval som t.ex. kabel-TV och bredband 

  ska om möjligt inte räknas med. 

  Om det inte går att räkna bort garage, 

parkeringsplats eller andra tillval, 

  anger du detta i kommande frågor. 

  Det räcker med en uppskattning. 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB11       

 

 

Ingick garage eller parkeringsplats i månadsavgiften? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser beloppet för månadsavgiften som 

angavs i förra frågan. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB11B      
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Hyr hushållet någon fast parkeringsplats i närheten 

av  bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gäller endast garage- eller  

parkeringsplats som ligger i anslutning till 

bostaden, 

  inte vid t.ex. arbetsplatsen. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB11C      

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för garage- eller 

parkeringsplats? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Har hushållet flera garage- eller 

parkeringsplatser räknar du ihop 

 senaste avgiften för de olika. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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BELOPP (KR):      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB11D      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB12       

 

 

Vilken typ av garage eller parkeringsplats är det? 

 

 

 

1    Varmgarage 

 

2    Kallgarageplats 
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3    Parkeringsplats med tak eller motorvärmare 

 

4    Öppen plats utan motorvärmare? 

 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB80       

 

 

Ingår hushållets TV-kanaler i månadsavgiften? 

 

 

 

 

1  JA, alla TV-kanaler ingår i avgiften 

 

2  Ja, en del TV-kanaler ingår i avgiften 

 

3  NEJ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB81       

 

 

Ingår hemtelefoni i månadsavgiften? 

 

 

 

1  JA, allt ingår i avgiften 

 

2  Ja, delvis ingår det i avgiften 

 

3  NEJ 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB82       

 

 

Ingår fast bredband/internet i månadsavgiften? 

 

 

 

1  JA, allt ingår i avgiften 

 

2  Ja, delvis ingår det i avgiften 

 

3  NEJ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB13       

 

 

Då kommer vi till frågor om uppvärmning av bostaden. 

Ingick värme i den senaste månadsavgiften till 

bostadsrättsföreningen? 

 

 

 

1    Värme ingick (varmhyra) 

 

2    Värme ingick inte (kallhyra) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA   
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14S1     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB14: 

 

1    El (direktverkande, vattenburen, luftburen, tex. 

golvvärme) 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB14: 

 

2    Värmepump (luft-, jord-, berg-, mark-, sjövärme) 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB14: 

 

3    Fjärrvärme (även kvarterscentral för fjärrvärme) 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB14: 

 

4    Pellets, ved, flis eller spån 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB14: 

 

5    Olja 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14S6     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB14: 

 

6    Annat  (exempelvis gas, vindkraft, solpaneler) 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB14       

 

 

Vilket eller vilka av följande uppvärmningssätt 

använder hushållet för uppvärmning av bostaden? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

1    El (direktverkande, vattenburen, luftburen, tex. 

golvvärme) 

 

2    Värmepump (luft-, jord-, berg-, mark-, sjövärme) 

 

3    Fjärrvärme (även kvarterscentral för fjärrvärme) 

 

4    Pellets, ved, flis eller spån 

 

5    Olja 

 

6    Annat (exempelvis gas, vindkraft, solpaneler) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB15       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för el?  

Räkna även med utgift för hushållsel och uppvärmning 

av varmvatten.  

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 
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    Uppvärmning av vatten ska ingå i 

utgiften.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB15B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

SB17       

 

 

Hur stor var den senast avlästa förbrukningen av el i 

kilowattimmar (kWh)? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

ANGE KWH: 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB17B      

 

 

För hur många månader gällde den förbrukningen?       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB18       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för fjärrvärme? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   102 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB18B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB20       

 

 

Hur stor var den senast avlästa förbrukningen av 

fjärrvärme i kilowattimmar (kWh)? 

 



Statistikansvarig myndighet 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB20B      

 

 

För hur många månader gällde den förbrukningen?        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB21       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för annat 

uppvärmningssätt? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

BELOPP (KR): 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB21B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB22       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för uppvärmning med 

olja? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 



Statistikansvarig myndighet 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB22B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB25       



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   106 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för annat 

uppvärmningssätt? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB25B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   107 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SBKOMM     

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB26       

 

 

Ingick hushållsel i den senaste månadsavgiften till 

bostadsrättsföreningen? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB27       
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för hushållsel? 

Räkna med både nätavgift 

och elförbrukning. 

 

Om hushållet använder gasspis ska den utgiften också 

tas med här. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB27B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   109 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB28S1     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB28: 

 

1    Vatten och avlopp  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB28S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB28: 

 

2    Sophämtning eller annan renhållning  

      (t.ex. hämtning av grovavfall eller sopning av 

gator och trottoarer)    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB28S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB28: 

 

3    Sotning eller översyn av ventilationssystem   
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB28S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB28: 

 

4    Vägunderhåll eller avgifter till samfällighet 

eller gemensamhetsanläggning?   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB28       

 

 

Nu har vi några frågor om andra utgifter som ofta 

ingår i månadsavgiften, 

men som man ibland betalar för själv. 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för något av följande: 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

1    Vatten och avlopp 

 

2    Sophämtning eller annan renhållning  

      (t.ex. hämtning av grovavfall eller sopning av 

gator och trottoarer) 

 

3    Sotning eller översyn av ventilationssystem 

 

4    Vägunderhåll eller avgifter till samfällighet 

eller gemensamhetsanläggning? 

 

 

9    INGA UTGIFTER 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

                        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB29       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för vatten och 

avlopp?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange 

den totala summan i en kommande fråga. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Vissa kommuner debiterar vatten och avlopp 

tillsammans med andra utgifter, 

 t.ex. för sophämtning.  Tryck i sådana fall 

1. 

 

 Vatten och avlopp kan också ingå i en s.k. 

gemensamhetsanläggning. 

 Tryck då 1. 

 

 Om up kanske kan särskilja, men inte utan 

problem, behöver inte utgiften 

 specificeras, utan tryck 1 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna för vatten och avlopp 

från andra utgifter. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB30S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB30: 

 

2    SOPHÄMTNING   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB30S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB30: 

 

3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV VENTILATIONSSYSTEM   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB30S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB30: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL SAMFÄLLIGHET 

ELLER  

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING    
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB30S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB30: 

 

5    ANNAT ...  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB30       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '2    SOPHÄMTNING ' om SophamtningBesvarat = 

'nej' >> 

 

<<TEXT '3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV 

VENTILATIONSSYSTEM  ' om SotningBesvarat = 'nej' >> 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB31       

 

 

Vad ingick i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB32       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för vatten, 

avlopp och de tjänster som 

 angavs i föregående fråga. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

SB32B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB33       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för sophämtning 

eller annan renhållning?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange 

den totala summan i en kommande fråga. 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB34S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB34: 

 

3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV VENTILATIONSSYSTEM    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB34S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB34: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER  ANNAN SAMFÄLLIGHETSAVGIFT / 

 

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB34S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB34: 

 

5    ANNAT ...  

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

 

SB34       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV 

VENTILATIONSSYSTEM  ' om SotningBesvarat = 'nej' >> 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB35       

 

 

Vad ingick i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB36       
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för vatten, 

avlopp och de tjänster up 

 

 angav i föregående fråga. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB36B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB37       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för sotning eller 

översyn av ventilationssystem?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den totala summan 

i en kommande fråga. 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB38S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB38: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER  ANNAN SAMFÄLLIGHETSAVGIFT / 

 

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING    

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 
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SB38S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SB38: 

 

5    ANNAT ...  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB38       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    ANNAT ... 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB39       
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

Vad ingick i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB40       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för vatten, 

avlopp och de tjänster up 

 

 angav i föregående fråga. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB40B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB41       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för vägunderhåll 

och gemensamhetsanläggningar?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den totala summan 

i en kommande fråga. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gemensamhetsanläggningar kan även kallas 

samfälligheter. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

BELOPP (KR): 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB42       

 

 

Vad ingick i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB43       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för 

vägunderhåll, gemensamhetsanläggning 

 och de tjänster som angavs i föregående 

fråga.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

 

SB43B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB44       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB50       
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Nu kommer frågor som handlar om byggnation och 

underhåll av huset. 

 

Det gäller arbeten och material som du eller ni 

själv/a har betalat för och inte sådant 

som bostadsrättsföreningen betalat. 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att bygga om eller 

bygga till huset, till exempel ändra planlösning, 

bygga om vinden till boendeutrymme eller 

bygga en inglasad altan längs med huset? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Gäller ändringar som gör boendeytan större 

eller mer användbar.  

 

  Byggande av fristående garage eller 

friliggande uterum ska inte tas med. 

                                                                                                 

~~~ 

  Frågor om Underhåll och reparation kommer 

senare 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB51       

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för installation av något i huset 

som inte funnits tidigare?  
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det kan vara t.ex. kommunalt vatten och 

avlopp, luftvärmepump eller bergvärme. 

  Installation av larm eller fiber/bredband 

räknas inte in.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB52       

 

 

För den här typen av arbeten kan man få 

skattereduktion, i form av ROT-avdrag,  

för en del av arbetskostnaden. 

 

Fick hushålllet skattereduktion i samband med <<TEXT 

'om- och tillbyggnadsarbetet?' om SB50 = 1 & SB51^= 

1>><<TEXT 'detta installationsarbete?'  Om SB50^= 1 & 

SB51= 1>><<TEXT 'ombyggnaden eller installationen?'  

Om SB50 = 1 & SB51=1>> 

 

 

  

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB53       

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att reparera eller  

underhålla bostaden, utvändigt eller invändigt, t.ex. 

måla, tapetsera, lägga nytt golv, 

byta eller reparera fönster eller vitvaror? 

 

Det gäller arbeten och material som du eller själv/a 

har betalat för och inte sådant 

som bostadsrättsföreningen betalat. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gäller sådant som normalt sett måste lagas 

eller bytas ut då och då för 

 att återställa eller behålla bostaden i 

gott skick. 

 Vi vill även ha med utgifter för arbeten 

och material som hushållet inte fått ROT 

 -eller RUT-avdrag för. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB54       
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För den här typen av arbeten kan man få 

skattereduktion, i form av ROT- och RUT-avdrag, 

för en del av arbetskostnaden. 

Fick hushållet någon skattereduktion i samband med 

dessa arbeten? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB55       

 

 

För att få bra statistik behöver vi kunna skilja på 

skattereduktion för olika typer av arbeten. 

Kan du skilja skattereduktion för reparation och 

underhåll från skattereduktion för ombyggnad, 

tillbyggnad och installation? 

 

En ungefärlig uppdelning räcker 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Vi vill kunna skilja skattereduktionen för 

om- och tillbyggnad samt installation 

 från skattereduktionen för reparationer och 

underhåll. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja, kan skilja på skattereduktionen 

 

2    Nej, kan inte skilja på skattereduktionen 

 

 

F8  VET EJ 
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F9  VILL EJ SVARA 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB56       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått för 

underhålls- och reparationsarbete som utförts 

under de senaste 12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

BELOPP (KR):                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB57       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått för 

<<TEXT 'om- och tillbyggnationer ' om SB50 = 1 & 

SB51^= 1>><<TEXT 'nyinstallation ' om SB50^= 1 & SB51 

= 1>><<TEXT 'om- och tillbyggnationer, samt 

nyinstallation ' om SB50 = 1 & SB51 = 1>> som utförts 

under se senaste 12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 
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TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB58       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått 

sammanlagt för arbeten som utförts under 

de senaste 12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB59       
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Hur stor var utgiften för underhåll och reparation 

<<TEXT 'efter skattereduktion ' om SB54 = 1 >>  

under de senaste 12 månaderna? 

<<TEXT 'Ta även med utgifter för material och för 

arbeten som hushållet inte fått skattereduktion för.' 

om SB54 = 1 >> 

Räkna inte med det som har tagits ur en eventuell 

reparationsfond. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Vi vill veta utgiften efter eventuell 

skattereduktion. 

 

 Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB60       

 

 

Hur stor var utgiften för <<TEXT 'om- och tillbyggnad 

under ' om SB50=1 & SB51^=1 & SB52^=1>><<TEXT 

'nyinstallation under ' om SB50^=1 & SB51=1 & 

SB52^=1>><<TEXT 'om- och tillbyggnad samt 

nyinstallation under ' om SB50=1 & SB51=1 & 

SB52^=1>><<TEXT 'de senaste 12 månaderna' om 

SB52^=1>><<TEXT '?' om SB52^=1>><<TEXT 'om- och 

tillbyggnad under ' om SB50=1 & SB51^=1 & SB52 

=1>><<TEXT 'nyinstallation under ' om SB50^=1 & 

SB51=1 & SB52=1>><<TEXT 'om- och tillbyggnad samt 
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nyinstallation under ' om SB50=1 & SB51=1 & 

SB52=1>><<TEXT 'de senaste 12 månaderna,' om SB52=1>> 

 

<<TEXT 'efter skattereduktion? ' om SB52=1 >> 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning 

<<TEXT '         Vi vill även ha med utgifter för 

arbeten och material som' om SB52^=1 >>  

<<TEXT '         hushållet inte fått skattereduktion 

för.'  om SB52^=1 >> 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB61       

 

 

Hur stor var utgiften för <<TEXT 'om- och tillbyggnad 

under ' om SB50=1 & SB51^=1 & SB52^=1>><<TEXT 

'nyinstallation under ' om SB50^=1 & SB51=1 & 

SB52^=1>><<TEXT 'om- och tillbyggnad samt 

nyinstallation under ' om SB50=1 & SB51=1 & 

SB52^=1>><<TEXT 'de senaste 12 månaderna' om 

SB52^=1>><<TEXT '?' om SB52^=1>><<TEXT 'om- och 

tillbyggnad under ' om SB50=1 & SB51^=1 & SB52 

=1>><<TEXT 'nyinstallation under ' om SB50^=1 & 

SB51=1 & SB52=1>><<TEXT 'om- och tillbyggnad samt 

nyinstallation under ' om SB50=1 & SB51=1 & 

SB52=1>><<TEXT 'de senaste 12 månaderna,' om SB52=1>> 

 

<<TEXT 'efter skattereduktion? ' om SB52=1 >> 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Vi vill veta utgiften efter eventuellt 

ROT/RUT-avdrag. Vi vill även ha med utgifter 

  för arbeten och material som hushållet 

inte fått ROT/RUT-avdrag för.   

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB612      

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att underhålla, bygga, 

anlägga eller riva något på bostadens tomt t.ex. 

fristående garage, uteplats, staket, 

nedgrävd pool eller markbeläggning? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Fler exempel på annat att bygga eller 

underhålla mm: förråd, uthus, 

 växthus, vattenledningar utomhus, 

grusgångar och stenmur.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB613      

 

 

Hur stor var utgiften för att underhålla, bygga, 

anlägga eller riva något på tomten 

de senaste 12 månaderna? 

 

Det räcker med en uppskattning. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB62       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.         

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SB70       

 

 

Hur stor var senaste avgiften för hemförsäkringen? 

Det räcker med en uppskattning. 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SB70B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SH01       

 

 

Ägs huset av en privat hyresvärd, eller ett kommunalt 

bostadsföretag, eller något annat? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

KOMMUNALA BOSTADSFÖRETAG I DEN KOMMUN UP BOR I: 

 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag1 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag2 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag3 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag4 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag5 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag6 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag7 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag8 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag9 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag10 >> 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Privat hyresvärd t ex bolag eller personer 

 

2    Kommunalt bostadsföretag, allmännyttan 

 

3    Kooperativ hyresrättsförening, t ex SKB 

 

4    Bostadsrättsförening, t ex HSB, Riksbyggen 

 

5    Övriga, t ex stat, landsting 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH02       
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Har hushållet ett förstahandskontrakt på bostaden? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej, andrahandskontakt (även 3.e , 4:e hand) 

 

3    Nej, annat 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH02TXT    

 

 

Vilken typ av kontrakt är det? 

 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT: 

 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH03       

 

 

Är det möjligt att skilja utgifterna för själva 

boendet från jordbruksverksamheten när det  

gäller t.ex. el, uppvärmning och månadshyra? 

 

 

 

1    Ja 
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2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH04       

 

 

Då kommer några frågor om bolån. 

 

Har hushållet lån på bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Frågor om lån ställs endast till hushåll i 

kooperativ hyresrätt 

  Det räcker med en uppskattning. 

  Med lån på bostaden menas lån som är tagna 

för att finansiera en insats 

  till en kooperativ hyresrättsförening. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SH05       

 

 

Hur stort är bolånet? 

 

Har hushållet flera lån på fastigheten avses det 

totala lånebeloppet. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH06       

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för räntor på 

bolånet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Om du anger Vet ej eller Vill ej svara 

kommer det en fråga om räntan i procent. 

 

  Det räcker med en uppskattning. 

  Med lån på bostaden menas lån som är tagna 

för att finansiera en insats till 
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  en kooperativ hyresrättsförening. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte dela upp beloppet på ränta och 

amortering 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                                       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH06B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH061      

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta och 

amortering sammanlagt? 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH061B     

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH08       

 

 

Hur hög är räntan, i procent, på bolånet? 

 

 

 

RÄNTA (%) :                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH09       

 

 

Amorterar hushållet något på bolånen enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Enligt avbetalningsplan: 

 Enligt amorteringskrav eller 

överenskommelse med banken. 

 Även en avbetalningsplan som hushållet 

gjort upp själv. 

 

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan ingår inte. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH10       

 

 

Hur stor var hushållets senaste amortering enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan tas inte med här. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR) :    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH10B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 
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                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH13       

 

 

Nu kommer vi till frågor om hyran för bostaden. 

Hur stor var den senaste månadshyran för bostaden? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avgift för garage, parkeringsplats och 

tillval som t.ex. kabel-TV och bredband 

  ska om möjligt inte räknas med. 

  Om det inte går att räkna bort garage, 

parkeringsplats eller andra tillval, 

  anger du detta i kommande frågor. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

           

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SH14       

 

 

Ingick garage eller parkeringsplats i månadshyran? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH14B      

 

 

Hyr hushållet någon fast parkeringsplats i närheten 

av  bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gäller endast garage- eller  

parkeringsplats som ligger i anslutning till 

bostaden, 

  inte vid t.ex. arbetsplatsen. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH14C      

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för garage- eller 

parkeringsplats? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Har hushållet flera garage- eller 

parkeringsplatser räknar du ihop senaste  

   avgiften för de olika. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH14D      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH15       

 

 

Vilken typ av garage eller parkeringsplats är det? 

 

 

 

1    Varmgarage 

 

2    Kallgarage 

 

3    Parkeringsplats med tak eller motorvärmare 

 

4    Öppen plats utan motorvärmare 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH80       

 

 

Ingår hushållets TV-kanaler i månadshyran? 

 

 

1   JA, alla TV-kanaler ingår i hyran 

 

2   Ja, delvis ingår det i hyran 

 

3   NEJ 
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F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH81       

 

 

Ingår hemtelefoni i månadshyran? 

 

 

1   JA, allt ingår i hyran 

 

2   Ja, delvis ingår det i hyran 

 

3   NEJ 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH82       

 

 

Ingår fast bredband/internet i månadshyran? 

 

 

1  JA, allt ingår i hyran 

 

2  Ja, delvis ingår det i hyran 

 

3  NEJ 

 

  

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA   

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SH16       

 

 

Då kommer vi till frågor om uppvärmning av bostaden. 

Ingick värme i den senaste månadsavgiften? 

 

 

 

1    Värme ingick (varmhyra) 

 

2    Värme ingick inte (kallhyra) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17S1     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH17: 

 

1    El (direktverkande, vattenburen, luftburen, tex. 

golvvärme) 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH17: 

 

2    Värmepump (luft-, jord-, berg-, mark-, sjövärme) 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH17: 

 

3    Fjärrvärme (även kvarterscentral för fjärrvärme) 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH17: 

 

4    Pellets, ved, flis eller spån 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH17: 

 

5    Olja 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17S6     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH17: 

 

6    Annat  (exempelvis gas, vindkraft, solpaneler) 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH17       

 

 

Vilket eller vilka av följande uppvärmningssätt 

använder hushållet för uppvärmning 

av bostaden? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Flera alternativ kan anges.  

  Mellanslag mellan varje. 

 

  Läs det som står före parentesen. 

  Pausa mellan alternativen 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    El (direktverkande, vattenburen, luftburen, tex. 

golvvärme) 

 

2    Värmepump (luft-, jord-, berg-, mark-, sjövärme) 

 

3    Fjärrvärme (även kvarterscentral för fjärrvärme) 
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4    Pellets, ved, flis eller spån 

 

5    Olja 

 

6    Annat (exempelvis gas, vindkraft, solpaneler) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH18       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för el?  

Räkna även med utgift för hushållsel och uppvärmning 

av varmvatten.  

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

 

    Uppvärmning av vatten ska ingå i 

utgiften.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH18B      
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Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH20       

 

 

Hur stor var den senast avlästa förbrukningen av el i 

kilowattimmar (kWh)? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

ANGE KWH: 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA         
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH20B      

 

 

För hur många månader gällde den förbrukningen? 

 

 

 

Månader:    

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH21       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för fjärrvärme? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

 

    Uppvärmning av vatten ska ingå i 

utgiften. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH21B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH23       

 

 

Hur stor var den senast avlästa förbrukningen av 

fjärrvärme i kilowattimmar (kWh)? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 
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ANGE KWH: 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH23B      

 

 

För hur många månader gällde den förbrukningen? 

 

 

 

Månader:    

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH24       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för pellets, ved, flis 

eller spån? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH24B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH25       

 

 

Hur stor var senaste utgiften för uppvärmning med 

olja? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH25B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SH28       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för annat 

uppvärmningssätt? 

Uppvärmning av varmvatten ska också ingå. 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH28B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  
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_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SHKOMM     

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH29       

 

 

Ingick hushållsel i den senaste månadshyran? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 
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SH30       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för hushållsel? 

Räkna med både nätavgift och elförbrukning. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Om hushållet använder gasspis ska den 

utgiften också tas med här. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH30B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH32S1     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH32: 

 

1    Vatten och avlopp   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH32S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH32: 

 

2    Sophämtning eller annan renhållning (t.ex. 

hämtning av grovavfall eller sopning av gator och 

trottoarer)    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH32S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH32: 
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3    Sotning eller översyn av ventilationssystem    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH32S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH32: 

 

4    Vägunderhåll eller avgifter till samfällighet 

eller gemensamhetsanläggning?    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH32       

 

 

Nu har vi några frågor om andra utgifter som ofta 

ingår i månadsavgiften, 

men som man ibland betalar för själv.  

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för något av följande: 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

LÄS UPP SVARSALTERNATIVEN! 

 

 

1    Vatten och avlopp 

 

2    Sophämtning eller annan renhållning  

      (t.ex. hämtning av grovavfall eller sopning av 

gator och trottoarer) 

 

3    Sotning eller översyn av ventilationssystem 
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4    Vägunderhåll eller avgifter till samfällighet 

eller gemensamhetsanläggning? 

 

 

9    INGA UTGIFTER 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH33       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för vatten och 

avlopp?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den totala summan 

i en kommande fråga. 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna för vatten och avlopp 

från andra utgifter. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH34S2     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 
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Här lagras svar från fråga SH34: 

 

2    SOPHÄMTNING    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH34S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH34: 

 

3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV VENTILATIONSSYSTEM    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH34S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH34: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL SAMFÄLLIGHET 

ELLER  

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH34S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 
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Här lagras svar från fråga SH34: 

 

5    ANNAT ...  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH34       

 

 

Vad ingick mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '2    SOPHÄMTNING ' om SophamtningBesvarat = 

'nej' >> 

 

<<TEXT '3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV 

VENTILATIONSSYSTEM  ' om SotningBesvarat = 'nej' >> 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH35       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:      
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH36       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avser den sammantagna utgiften för vatten, 

avlopp och de tjänster som angavs 

 i föregående fråga.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH36B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 
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                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH37       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för sophämtning 

eller annan renhållning?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den totala summan 

i en kommande fråga. 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH38S3     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 
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Här lagras svar från fråga SH38: 

 

3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV VENTILATIONSSYSTEM     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH38S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH38: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER  ANNAN SAMFÄLLIGHETSAVGIFT / 

 

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH38S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH38: 

 

5    ANNAT ... 

  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH38       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 
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FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '3    SOTNING OCH ÖVERSYN AV 

VENTILATIONSSYSTEM  ' om SotningBesvarat = 'nej' >> 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    ANNAT ... 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH39       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH40       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avser den sammantagna utgiften för 

sophämtning, renhållning och de tjänster 
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  som angavs i föregående fråga.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH40B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH41       
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Hur stor var den senaste utgiften för sotning eller 

översyn av ventilationssystem?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den totala 

summan i en kommande fråga. 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH42S4     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH42: 

 

4    VÄGUNDERHÅLL ELLER  ANNAN SAMFÄLLIGHETSAVGIFT / 

 

      GEMENSAMHETSANLÄGGNING     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH42S5     

 

 

VISAS EJ PÅ SKÄRMEN! 

 

 

Här lagras svar från fråga SH42: 
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5    ANNAT ...  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH42       

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

FLERA ALTERNATIV KAN ANGES. MELLANSLAG MELLAN VARJE. 

 

 

 

<<TEXT '4    VÄGUNDERHÅLL ELLER AVGIFT TILL 

SAMFÄLLIGHET ELLER  ' om VagunderhallBesvarat = 'nej' 

>> 

<<TEXT '      GEMENSAMHETSANLÄGGNING  ' om 

VagunderhallBesvarat = 'nej' >> 

 

5    ANNAT ... 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH43       

 

 

Vad ingår i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:     

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

SH44       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avser den sammantagna utgiften för 

sotning, översyn av ventilationssystem och 

  de tjänster som angavs i föregående fråga.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH44B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH45       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för vägunderhåll 

och gemensamhetsanläggningar?  

Om det ingår flera tjänster i samma belopp/samma 

räkning kan du ange den totala summan 

i en kommande fråga. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gemensamhetsanläggningar kan även kallas 

samfälligheter. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte skilja utgifterna från andra utgifter. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH46       
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

Vad ingår mer i samma utgift? 

 

 

 

ANGE SVARET I KLARTEXT:   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH47       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften sammanlagt för 

dessa tjänster? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avser den sammantagna utgiften för 

vägunderhåll, gemensamhetsanläggning 

  och de tjänster som angavs i föregående 

fråga.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH47B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH48       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH50       

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att reparera eller 

underhålla bostaden, utvändigt eller invändigt, t.ex. 

måla, tapetsera, 

lägga nytt golv, byta eller reparera fönster eller 

vitvaror? 
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256) 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det gäller arbeten och material som har 

betalats av hushållet, inte sådant 

   som hyresvärden betalat 

 

   Gäller sådant som normalt sett måste 

lagas eller bytas ut då och då för 

   att återställa eller behålla bostaden i 

gott skick. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH50A      

 

 

För reparation av vitvaror kan man få RUT-avdrag. 

Fick hushållet något sådant avdrag i samband med 

eventuell reparation av vitvaror? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det är inte RUT-avdrag generellt vi frågar 

om här, tex. om man får avdrag för 

   städ- eller trädgårdstjänster. Utan bara 

för vitvaror. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH50B      

 

 

Hur stort RUT-avdrag har hushållet fått för 

underhålls- och reparationsarbete 

på vitvaror som utförts under de senaste 12 

månaderna? 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH51       

 

 

Hur stor var utgiften för underhåll och reparation 

<<TEXT ', efter RUT-avdrag,' om SH50A = 1>> under de 

senaste 

12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH52       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH70       

 

 

Hur stor var senaste avgiften för hemförsäkringen? 

 

Det räcker med en uppskattning. 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

BELOPP (KR): 

 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SH70B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH01       

 

 

Ägs huset av en privat hyresvärd, eller ett kommunalt 

bostadsföretag, eller något annat? 

 

_____________________________________________________

___________________ 

KOMMUNALA BOSTADSFÖRETAG I DEN KOMMUN UP BOR I: 

 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag1 >> 
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256) 
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<<TEXT KommunaltBostadsForetag2 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag3 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag4 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag5 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag6 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag7 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag8 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag9 >> 

<<TEXT KommunaltBostadsForetag10 >> 

 

_____________________________________________________

___________________ 

 

 

1    Privat hyresvärd t ex bolag eller personer 

 

2    Kommunalt bostadsföretag, allmännyttan 

 

3    Kooperativ hyresrättsförening, t ex SKB 

 

4    Bostadsrättsförening, t ex HSB, Riksbyggen 

 

5    Övriga, t ex stat, landsting 

 

6    Samfällighet för ägarlägenheter 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH02       

 

 

Har hushållet ett förstahandskontrakt på bostaden? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej, hyr i andra hand. Även 3:e och 4:e hand 

o.s.v. 

 

3    Nej, annat 
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256) 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH03       

 

 

Vilken typ av kontrakt är det? 

 

 

 

 

 

ANGE SVAR I KLARTEXT: 

 

 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH04       

 

 

I studentboenden kan hyresfria månader förekomma. 

För hur många månader per år betalar du/ni hyra? 

 

 

 

1      9 månader 

 

2    10 månader 

 

3    11 månader 

 

4    12 månader 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH05       

 

 

Ingår möbler i hyran för lägenheten? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH06       

 

 

Då kommer några frågor om bolån. 

Har hushållet lån på bostaden? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Med lån på bostaden menas lån som är tagna 

för att finansiera en insats till 

 en kooperativ hyresrättsförening. 

 Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 
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256) 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH07       

 

 

Hur stort är bolånet? 

Har hushållet flera lån på fastigheten avses det 

totala lånebeloppet. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

  Med lån på bostaden, eller bolån, menas 

lån som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

 

 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH08       

 

 



Statistikansvarig myndighet 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för räntor på 

bolånet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Om du anger Vet ej eller Vill ej svara 

kommer det en fråga om räntan i procent. 

  Det räcker med en uppskattning. 

  Med lån på bostaden, eller bolån, menas 

lån som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte dela upp beloppet på ränta och 

amortering 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                                       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH08B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH081      

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta och 

amortering sammanlagt? 

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

                                     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH081B     

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 
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256) 
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TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH09       

 

 

Kan du ange vilken procentuell ränta <<TEXT DuHanHon 

>><<TEXT NiDe >> hade på bolånen under <<TEXT MatAr 

>>? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH10       

 

 

Hur hög är räntan, i procent, på bolånet? 
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256) 
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RÄNTA (%) :                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH11       

 

 

Amorterar hushållet något på bolånen enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH12       

 

 

Hur stor var hushållets senaste amortering enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan tas inte med här. 

 Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 
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256) 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

 

 

BELOPP (KR) :               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH12B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH15       

 

 

Nu kommer vi till frågor om hyran för bostaden. 

Hur stor var den senaste månadshyran för bostaden? 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avgift för garage, parkeringsplats och 

tillval som t.ex. kabel-TV och bredband 

  ska om möjligt inte räknas med. 

  Om det inte går att räkna bort garage, 

parkeringsplats eller andra tillval, 

  anger du detta i kommande frågor. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH16       

 

 

Ingår garage eller parkeringsplats i månadshyran?  

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH16B      
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256) 
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Hyr hushållet någon fast parkeringsplats i närheten 

av  bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gäller endast garage- eller  

parkeringsplats som ligger i anslutning till 

bostaden, 

  inte vid t.ex. arbetsplatsen. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH16C      

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för garage- eller 

parkeringsplats? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Har hushållet flera garage- eller 

parkeringsplatser räknar du ihop senaste  

    avgiften för de olika. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

BELOPP (KR): 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH16D      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH17       

 

 

Vilken typ av garage eller parkeringsplats är det? 

 

 

 

1    Varmgarage 

 

2    Kallgarageplats 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

3    Parkeringsplats med tak eller motorvärmare 

 

4    Öppen plats utan motorvärmare? 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH80       

 

 

Ingår hushållets TV-kanaler i månadshyran? 

 

 

1   JA, alla TV-kanaler ingår i hyran 

 

2   Ja, en del TV-kanaler ingår i hyran 

 

3   NEJ 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH81       

 

 

Ingår hemtelefoni i månadshyran? 

 

 

1   JA, allt ingår i hyran 

 

2   Ja, delvis ingår det i hyran 

 

3   NEJ 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH82       

 

 

Ingår fast bredband/internet i månadshyran? 

 

 

1  JA, allt ingår i hyran 

 

2  Ja, delvis ingår det i hyran 

 

3  NEJ 

 

  

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH18       

 

 

Ingick värme i den senaste månadsavgiften eller 

betalar hushållet värmen separat? 

 

 

 

1    Värme ingick (varmhyra) 

 

2    Värme ingick inte (kallhyra) 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA       

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 
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FH19       

 

 

Har hushållet elvärme? 

 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH20       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för el?  

 

Räkna även med utgift för hushållsel och uppvärmning 

av varmvatten.  

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 
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256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

 

FH20B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH21       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för uppvärmning?  

 

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 
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256) 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH21B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH22       

 

 

Ingick hushållsel i den senaste månadshyran? 

 

 

 

1    Ja 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   199 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH23       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för hushållsel? 

Räkna med både nätavgift och elförbrukning. 

 

Om hushållet använder gasspis ska den utgiften också 

tas med här. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH23B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   200 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH24       

 

 

Nu kommer frågor som handlar om reparation och 

underhåll av bostaden de senaste 

12 månaderna. Det gäller arbeten och material som 

du/ni själv/a har betalat och inte sådant 

som hyresvärden betalat. 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att  reparera eller 

underhålla bostaden, tex. måla om, tapetsera, 

reparera eller byta vitvaror? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Här avses sådant som normalt sett måste 

lagas eller bytas ut med 

  vissa mellanrum för att återställa eller 

behålla bostaden i gott skick.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   201 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH24A      

 

 

För reparation av vitvaror kan man få RUT-avdrag. 

Fick hushållet något sådant avdrag i samband med 

eventuell reparation av vitvaror? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det är inte RUT-avdrag generellt vi frågar 

om här, tex. om man får avdrag för  

 städ- eller trädgårdstjänster. Utan bara 

för vitvaror. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH24B      

 

 

Hur stort RUT-avdrag har hushållet fått för 

underhålls- och reparationsarbete på vitvaror 

som utförts under de senaste 12 månaderna?  

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   202 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH25       

 

 

Hur stor var utgiften för underhåll och reparation 

<<TEXT ', efter RUT-avdrag,' om FH24A = 1>> under de 

senaste 

12 månaderna? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

       

 

-----------------------------------------------------

----- 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   203 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

FH26       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH70       

 

 

Hur stor var senaste avgiften för hemförsäkringen? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FH70B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   204 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB01       

 

 

Då kommer några frågor om bolån. 

Har hushållet lån på bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   205 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

F9  VILL EJ SVARA 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB02       

 

 

Hur stort är bolånet? 

Har hushållet flera lån på fastigheten avses det 

totala lånebeloppet. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

  Med lån på bostaden, eller bolån, menas 

lån som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB03       

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för räntor på 

bolånet? 

 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   206 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Om du anger Vet ej eller Vill ej svara 

kommer det en fråga om räntan i procent.  

 Det räcker med en uppskattning. 

 Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

 fastigheten/bostaden som säkerhet. 

 Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte dela upp beloppet på ränta och 

amortering 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB03B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   207 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB031      

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta och 

amortering sammanlagt? 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB031B     

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   208 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB05       

 

 

Hur hög är räntan, i procent, på bolånen? 

 

 

 

RÄNTA (%) : 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB06       

 

 

Amorterar hushållet något på bolånen enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Enligt avbetalningsplan: 

 Enligt amorteringskrav eller 

överenskommelse med banken. 

 Även en avbetalningsplan som hushållet 

gjort upp själv. 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   209 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan ingår inte. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB07       

 

 

Hur stor var hushållets senaste amortering enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan tas inte med här. 

  Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

 

 

BELOPP (KR) :        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   210 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

FB07B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB10       

 

 

Nu kommer vi till frågor om avgiften till 

bostadsrättsföreningen.  

 

Hur stor var den senaste månadsavgiften till 

bostadsrättsföreningen? 

  

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Avgift för garage, parkeringsplats och 

tillval som t.ex. kabel-TV och bredband 

  ska om möjligt inte räknas med. 

  Om det inte går att räkna bort garage, 

parkeringsplats eller andra tillval, 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   211 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

  anger du detta i kommande frågor. 

  Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB11       

 

 

Ingick garage eller parkeringsplats i månadsavgiften?  

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB11B      

 

 

Hyr hushållet någon fast parkeringsplats i närheten 

av  bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   212 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

TILL IVE: Gäller endast garage- eller  

parkeringsplats som ligger i anslutning till 

bostaden, 

  inte vid t.ex. arbetsplatsen. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB11C      

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för garage- eller 

parkeringsplats? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Har hushållet flera garage- eller 

parkeringsplatser räknar du ihop senaste 

  avgiften för de olika. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

  

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   213 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB11D      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB12       

 

 

Vilken typ av garage eller parkeringsplats är det? 

 

 

 

1    Varmgarage 

 

2    Kallgarage 

 

3    Parkeringsplats med tak eller motorvärmare 

 

4    Öppen plats utan motorvärmare? 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   214 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB80       

 

 

Ingår hushållets TV-kanaler i månadsavgiften? 

 

 

1   JA, alla TV-kanaler ingår i avgiften 

 

2   Ja, en del TV-kanaler ingår i avgiften 

 

3   NEJ 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB81       

 

 

Ingår hemtelefoni i månadsavgiften? 

 

 

1   JA, allt ingår i avgiften 

 

2   Ja, delvis ingår det i avgiften 

 

3   NEJ 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

         

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   215 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB82       

 

 

Ingår fast bredband/internet i månadsavgiften? 

 

 

1  JA, allt ingår i avgiften 

 

2  Ja, delvis ingår det i avgiften 

 

3  NEJ 

 

  

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB13       

 

 

Ingick värme i den senaste månadsavgiften till 

bostadsrättsföreningen? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB14       

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   216 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

Har hushållet elvärme? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB15       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för el?  

Räkna även med utgift för hushållsel och uppvärmning 

av varmvatten.  

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

BELOPP (KR):           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB15B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   217 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB16       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för uppvärmning?  

 

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):        

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   218 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB16B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB17       

 

 

Ingick hushållsel i den senaste månadsavgiften till 

bostadsrättsföreningen? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   219 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB18       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för hushållsel? 

Räkna med både nätavgift och elförbrukning. 

Om hushållet använder gasspis ska den utgiften också 

tas med här. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB18B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   220 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB19       

 

 

Nu kommer frågor som handlar om reparation och 

underhåll av bostaden de senaste 

12 månaderna. 

Det gäller arbeten och material som du/ni själv/a har 

betalat och inte sådant som 

bostadsrättsföreningen betalat. 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att reparera eller underhålla 

bostaden, tex. måla om, tapetsera, reparera eller 

byta vitvaror? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Här avses sådant som normalt sett måste 

lagas eller bytas ut med vissa 

  mellanrum för att återställa eller behålla 

bostaden i gott skick. 

  Vi vill även ha med utgifter för arbeten 

och material som hushållet 

  inte fått skattereduktion för. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   221 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB20       

 

 

För den här typen av arbeten kan man få 

skattereduktion, i form av 

ROT- och RUT-avdrag, för en del av arbetskostnaden. 

 

Fick hushållet någon skattereduktion i samband med 

dessa arbeten? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB21       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått för 

underhålls- och reparationsarbete som utförts 

under de senaste 12 månaderna?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   222 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

BELOPP (KR):                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB22       

 

 

Hur stor var utgiften för underhåll och reparation 

<<TEXT',efter skattereduktion,' om FB20 = 1>> under 

de senaste 

12 månaderna? 

<<TEXT'Ta även med utgifter för material och för 

arbeten som hushållet inte fått skattereduktion för.' 

om FB20 = 1>><<TEXT'Räkna inte med det som har tagits 

ur en eventuell reparationsfond.' om FB20^= 1>> 

<<TEXT'Räkna inte med det som har tagits ur en 

eventuell reparationsfond.' om FB20 = 1>> 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 



Statistikansvarig myndighet 

Statistiska centralbyrån 
Statistikens framställning   223 (

256) 

2025-05-27   
   

 

 
   

 

 

FB23       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.     

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB70       

 

 

Hur stor var senaste avgiften för hemförsäkringen? 

 

Det räcker med en uppskattning. 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FB70B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 
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                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA01       

 

 

Då kommer några frågor om bolån. 

Har hushållet lån på bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 
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FA02       

 

 

Hur stort är bolånet? 

Har hushållet flera lån på fastigheten avses det 

totala lånebeloppet. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 

  fastigheten/bostaden som säkerhet. 

  Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA03       

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för räntor på 

bolånet? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Om du anger Vet ej eller Vill ej svara 

kommer det en fråga om räntan i procent. 

 Det räcker med en uppskattning. 

 Med lån på bostaden, eller bolån, menas lån 

som är tagna med 
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 fastigheten/bostaden som säkerhet. 

 Uppgifter om bolån och ränta kan hittas 

t.ex. i Internetbanken. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1   Kan inte dela upp beloppet på ränta och 

amortering 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA03B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 
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FA031      

 

 

Hur stor var hushållets senaste utgift för ränta och 

amortering sammanlagt? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

 

      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA031B     

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  
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_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA05       

 

 

Hur hög är räntan, i procent, på bolånen? 

 

 

 

RÄNTA (%) :   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA06       

 

 

Amorterar hushållet något på bolånen enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Enligt avbetalningsplan: 

 Enligt amorteringskrav eller 

överenskommelse med banken. 

 Även en avbetalningsplan som hushållet 

gjort upp själv. 

 

 Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan ingår inte. 

_____________________________________________________

____________________ 
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1    Ja 

 

2    Nej 
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F9  VILL EJ SVARA 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA07       

 

 

Hur stor var hushållets senaste amortering enligt 

avbetalningsplan? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Extra inbetalningar som inte följer 

avbetalningsplan tas inte med här. 

  Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

 

 

BELOPP (KR) :           

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA07B      
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Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA10       

 

 

Hur stor var den senaste avgiften för förvaltning som 

betalas till samfällighetsföreningen?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Avgift för garage, parkeringsplats och 

tillval som t.ex. kabel-TV och bredband 

 ska om möjligt inte räknas med. 

 Om det inte går att räkna bort garage, 

parkeringsplats eller andra tillval, 

 anger du detta i kommande frågor. 

 

 Avgift för förvaltning betalas till en 

samfällighetsförening eller en delägarförening.   

_____________________________________________________

____________________ 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA10B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA11       

 

 

Ingick garage eller parkeringsplats i 

förvaltningsavgiften?  
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1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA11B      

 

 

Hyr hushållet någon fast parkeringsplats i närheten 

av  bostaden?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Gäller endast garage- eller  

parkeringsplats som ligger i anslutning till 

bostaden, 

  inte vid t.ex. arbetsplatsen. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA11C      
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Hur stor var den senaste avgiften för garage- eller 

parkeringsplats? 

 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Har hushållet flera garage- eller 

parkeringsplatser räknar du ihop senaste 

  avgiften för de olika. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

 

 

BELOPP (KR) :          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA11D      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 
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F9  VILL EJ SVARA 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA12       

 

 

Vilken typ av garage eller parkeringsplats är det? 

 

 

 

1    Varmgarage 

 

2    Kallgarageplats 

 

3    Parkeringsplats med tak eller motorvärmare 

 

4    Öppen plats utan motorvärmare? 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

 

          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA80       

 

 

Ingår hushållets TV-kanaler i avgiften för 

förvaltning? 

 

 

1   JA, alla TV-kanaler ingår i hyran 

 

2   Ja, en del TV-kanaler ingår i hyran 

 

3   NEJ 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 
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-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA81       

 

 

Ingår fast telefoni i avgiften för förvaltning? 

 

 

1   JA, allt ingår i avgiften 

 

2   Ja, delvis ingår det i avgiften 

 

3   NEJ 

 

 

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA 

         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA82       

 

 

Ingår fast bredband/internet i avgiften för 

förvaltningen? 

 

 

1  JA, allt ingår i avgiften 

 

2  Ja, delvis ingår det i avgiften 

 

3  NEJ 

 

  

F8 VET EJ 

F9 VILL EJ SVARA        

 

-----------------------------------------------------

----- 
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FA13       

 

 

Ingick värme i den senaste förvaltningsavgiften? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA14       

 

 

Har hushållet elvärme? 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA15       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för el?  

Räkna även med utgift för hushållsel och uppvärmning 

av varmvatten.  

Tänk på att ta med nätavgiften. 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker det med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA15B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 
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FA16       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för uppvärmning?  

 

Tänk på att ta med nätavgiften. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA16B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA17       

 

 

Ingick hushållsel i den senaste förvaltningsavgiften? 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA18       

 

 

Hur stor var den senaste utgiften för hushållsel? 

Räkna med både nätavgift och elförbrukning. 

 

Om hushållet använder gasspis ska den utgiften också 

tas med här. 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 
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F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA18B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA19       

 

 

Nu kommer frågor som handlar om reparation och 

underhåll av bostaden de senaste 

12 månaderna.  

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna haft 

utgift för att  reparera eller underhålla 
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bostaden, tex. måla om, tapetsera, reparera eller 

byta vitvaror? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Här avses sådant som normalt sett måste 

lagas eller bytas ut med 

  vissa mellanrum för att återställa eller 

behålla bostaden i gott skick. 

  Vi vill även ha med utgifter för arbeten 

och material som hushållet inte fått 

  skattereduktion för.  

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA20       

 

 

För den här typen av arbeten kan man få 

skattereduktion, i form av ROT- och RUT-avdrag, 

för en del av arbetskostnaden. 

 

Fick hushållet någon skattereduktion i samband med 

dessa arbeten? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA21       

 

 

Hur stor skattereduktion har hushållet fått för 

underhålls- och reparationsarbete som utförts under 

de senaste 12 månaderna?  

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:   Det räcker med en uppskattning. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

BELOPP (KR):      

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA22       

 

 

Hur stor var utgiften för underhåll och reparation 

<<TEXT',efter skattereduktion,' om FA20 = 1>> under 

de senaste 

12 månaderna? 

<<TEXT'Ta även med utgifter för material och för 

arbeten som hushållet inte fått skattereduktion för.' 

om FA20 = 1>><<TEXT'Räkna inte med det som har tagits 

ur en eventuell reparationsfond.' om FA20^= 1>> 
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<<TEXT'Räkna inte med det som har tagits ur en 

eventuell reparationsfond.' om FA20 = 1>> 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  <<TEXT 'Det räcker med en uppskattning.'  

om FA20 ^= 1 >><<TEXT'Vi vill veta utgiften efter 

eventuell skattereduktion.' om FA20 = 1 >> 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA23       

 

 

PLATS FÖR EVENTUELLA KOMMENTARER ELLER 

FÖRTYDLIGANDEN... 

 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA70       

 

 

Hur stor var senaste avgiften för hemförsäkringen? 

 

Det räcker med en uppskattning. 
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F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

 

 

BELOPP (KR) :              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

FA70B      

 

 

Hur många månader avser det beloppet? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Ange hur lång tid det angivna beloppet 

avser, max 12 månader. 

                                                                                         

~~~~~~~~~~~~~~ 

                Det är inte avtalstidens längd som 

avses. 

                Betalar du t.ex. var tredje månad så 

avser beloppet tre månader.  

_____________________________________________________

____________________                   

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

IA01       

 

 

I vilken typ av bostad bor hushållet? 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Till exempel: Småhus/ lägenhet/ 

källarvåning/ ... 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

 

ANGE UPS SVAR I KLARTEXT: 

 

 

              

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

IA05       

 

 

Hur mycket betalar hushållet för boendet per månad? 

 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR):         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR02       

 

 

Nu kommer några frågor om inköp av transportmedel. 

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna köpt... 

...bil? 
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1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR02B      

 

 

Hur mycket kostade bilen? 

 

Om hushållet köpt bilen på kredit eller avbetalning 

vill vi veta det pris hushållet skulle 

ha betalat om bilen köpts kontant. Det räcker med ett 

ungefärligt belopp. 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Har hushållet sålt eller bytt in bil i 

samband med bilköpet ska det beloppet inte 

                 räknas in här. Fråga om det kommer 

senare. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

 

 

BELOPP (KR): 

 

 

                  

 

-----------------------------------------------------

----- 
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TR04       

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna köpt... 

...motorcykel, moped, vespa eller liknande? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Räkna med fyrhjuling. Snöskoter ska 

däremot räknas in i fråga FK05. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

               

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR04B      

 

 

Hur mycket kostade motorcykeln, mopeden, vespan? 

 

Om hushållet köpt varan på kredit eller avbetalning 

vill vi veta det pris hushållet skulle 

ha betalat om varan köpts kontant. Det räcker med ett 

ungefärligt belopp.  

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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BELOPP (KR): 

 

 

                   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR05       

 

 

Har hushållet under de senaste 12 månaderna köpt... 

...husvagn, husbil eller släpvagn? 

 

 

 

 

1    Ja 

 

2    Nej 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

                    

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR05B      

 

 

Hur mycket kostade husvagnen/ husbilen/ släpvagnen? 

 

Om hushållet köpt varan på kredit eller avbetalning 

vill vi veta det pris hushållet skulle 

ha betalat om varan köpts kontant. Det räcker med ett 

ungefärligt belopp.  

 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 
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BELOPP (KR): 

 

 

                          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR19       

 

 

Nu kommer några fler frågor om hushållets utgifter 

kopplat till transporter. 

De här frågorna gäller den senaste månaden. 

                                    

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Det räcker med ett ungefärligt belopp. 

Tänk på att räkna med alla hushållsmedlemmars 

utgifter. 

 

 

Hur stor utgift har hushållet under den senaste 

månaden haft för... 

 

...drivmedel, t.ex. bensin, diesel, etanol och el 

till elbilar samt motorolja, och spolarvätska? 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                             

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR20       
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Hur stor utgift har hushållet under den senaste 

månaden haft för... 

 

...reservdelar och tillbehör till transportmedel, 

t.ex. däck? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Alla tillbehör och reservdelar kopplat 

till transport såsom bildäck, fälgar, 

                 bilbatterier, filter, cykelpumpar, 

cykelhjälm, motorcykelhjälm, bilbarnstolar, 

                 tändstift osv. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                         

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR21       

 

 

(Hur stor utgift har hushållet under den senaste 

månaden haft för...) 

 

...service och underhåll av fordon? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Bilservice, cykelservice, däckbyte.   

_____________________________________________________

____________________ 
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0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR22       

 

 

(Hur stor utgift har hushållet under den senaste 

månaden haft för...) 

 

...garage- eller parkeringsplats som hushållet haft 

minst en månad, 

   men som inte ligger i anslutning till bostaden? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Räkna även med vinterförvaring av husvagn 

och husbil. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                         

 

-----------------------------------------------------

----- 
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TR19AR     

 

 

Nu kommer några fler frågor om hushållets utgifter 

kopplat till transporter. 

 

Det räcker med ett ungefärligt belopp. 

Tänk på att räkna med alla hushållsmedlemmars 

utgifter. 

 

 

Hur stor utgift har hushållet under de senaste 12 

månaderna haft för... 

 

...drivmedel, t.ex. bensin, diesel, etanol och el 

till elbilar samt motorolja, och spolarvätska? 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                                

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR20AR     

 

 

Hur stor utgift har hushållet under de senaste 12 

månaderna haft för... 

 

...reservdelar och tillbehör till transportmedel, 

t.ex. däck? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Alla tillbehör och reservdelar kopplat 

till transport såsom bildäck, fälgar, 

                 bilbatterier, filter, cykelpumpar, 

cykelhjälm, motorcykelhjälm, bilbarnstolar, 

                 tändstift osv. 
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_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                            

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR21AR     

 

 

(Hur stor utgift har hushållet under de senaste 12 

månaderna haft för...) 

 

...service och underhåll av fordon? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE: Bilservice, cykelservice, däckbyte.   

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                          

 

-----------------------------------------------------

----- 
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TR22AR     

 

 

(Hur stor utgift har hushållet under de senaste 12 

månaderna haft för...) 

 

...garage- eller parkeringsplats som hushållet haft 

minst en månad, 

   men som inte ligger i anslutning till bostaden? 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Räkna även med vinterförvaring av husvagn 

och husbil. 

_____________________________________________________

____________________ 

 

 

 

0 =  HAR INTE HAFT NÅGON UTGIFT. 

 

 

F8  VET EJ 

F9  VILL EJ SVARA 

 

BELOPP (KR): 

 

                          

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

TR30K      

 

 

Finns det något du vill lägga till eller förtydliga 

om utgifterna för transporter? 

 

 

_____________________________________________________

____________________ 

 

TILL IVE:  Här finns möjlighet att skriva UP:s 

kommentarer om avsnittet. 

_____________________________________________________

____________________ 
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OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER.                 

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

AV01       

 

 

Det var allt jag ville fråga om. Tack för din 

värdefulla medverkan! 

Som ett tack skickar vi ett presentkort värt 99kr. 

 

 

 

TRYCK 1 OCH ENTER!        

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

AV02       

 

 

PLATS FÖR KOMMENTARER ... 

 

 

 

OM INGEN KOMMENTAR, TRYCK 1 OCH ENTER. 

  

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

AV10       

 

 

Hushållet ska då inte vara med i den här 

undersökningen  

 

och det är därför inte aktuellt att ställa fler 

frågor till dig. 
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Tack för din medverkan! 

 

 

TRYCK 1 OCH ENTER!   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 

 

 

 

SLUT       

 

 

 

 

 

TRYCK 1 OCH ENTER FÖR ATT AVSLUTA INTERVJUN!  

 

 

<<TEXT 'OBS! DETTA ÄR TESTFORMULÄR. OM DU AVSLUTAR 

INTERVJUN, RADERAS SVAREN. ' om UNDnr = '' >>   

 

-----------------------------------------------------

----- 

 


